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Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. 

Abileer är resultatet av tre välrenommerade bolag som tillsammans bär på 
flera hundra års erfarenhet: Sternhammar, HBA Fordonsteknik och CDS  
Produkter. Var och en med sin egen historia, expertis och stolta traditioner  
– nu samlade under ett namn med blicken riktad mot framtiden.
 
 
Sternhammar har sedan starten 1938 byggt upp ett starkt rykte inom till- 
behör och utrustning för fordon, industri och verkstad. Med en bred produkt-
portfölj, långvariga kundrelationer och ett fokus på kvalitet har bolaget blivit 
en självklar partner för både återförsäljare och professionella användare.

HBA Fordonsteknik, grundat 1984, har specialiserat sig på högpresterande  
fordonsbelysning och säkerhetsprodukter för yrkesfordon och specialfordon.  
Med djup teknisk kunskap och ett starkt nätverk har HBA satt standarden för 
funktion, hållbarhet och säkerhet på vägarna.

CDS Produkter har sedan 1990-talet varit en stark aktör inom fordons- 
belysning, last- och säkerhetsutrustning, med en särskild styrka inom  
skräddarsydda belysningslösningar och snabba leveranser. 

Genom sammanslagningen 2025 förenades dessa tre bolag i Abileer  
– en starkare aktör med en bredare kompetensbas och en gemensam 
drivkraft: att leverera lösningar som gör skillnad för människor, fordon  
och arbetsmiljöer. 

Vi bär med oss det bästa från varje bolag – deras kunnande, relationer och  
värderingar – och kombinerar det med en modern, framtidsinriktad strategi. 
Abileer är mer än ett nytt namn; det är kulmen på en resa präglad av  
entreprenörsanda, pålitlighet och innovationskraft. 

Hos oss är historien inte bara något som ligger bakom oss – den är grunden  
vi bygger framtiden på.

Tre starka bolag - en gemensam framtid.
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MATLÅDEVÄRMARE AUTOMAT
Robust, glasfiberarmerad termoplast med ugnsbotten i aluminium. Den lämpar sig mycket 
väl för permanent inbyggnad. Inkl. anslutningskabel på 1,2 meter med stickpropp för 
cigarettändaruttag. Matlåda i aluminium ingår. 

Modell: Enkelugn 12 V eller 24 V
Effekt: 50 W / 100 W
Dimensioner (BxHxD): 170 x 100 x 230 mm / 280 x 100 x 230 mm
Art. nr. 5401175012/24 Enkelugn 12 V alt. 24 V
Art. nr. 540139100 Matlåda aluminium för AUTOMAT

MATLÅDEVÄRMARE MINIBAR
Robust, helt rostfri plåt med ugnsbotten i aluminium. Anslutningskabel på 1,2 meter 
med stickpropp för cigarettändaruttaget ingår. Matlådor finns att köpa som tillbehör, 
i aluminium eller rostfri plåt. 

Modell: Dubbelugn 12 V eller 24 V / Enkelugn 12 V eller 24 V
Effekt: 50 W / 100 W
Dimensioner (BxHxD): 170 x 100 x 230 mm / 280 x 100 x 230 mm
Art. nr. 540111012/24 Enkelugn 12 V alt. 24 V
Art. nr. 540112012/24 Dubbellugn 12 V alt. 24 V
Art. nr. 540139000 Matlåda aluminium för MINIBAR

MICROVÅGSUGN MED INVERTER
Komplett paket med mikrovågsugn, inverter och fäste.  Mikrovågsugnen har 
sex olika effektlägen med en maxeffekt på 700 W. Invertern är på 1 500 W 
med en toppeffekt på 3 000 W.

Effekt: 1 100 W Dimensioner: 243 (H) x 446 (B) x 329 (D)
Spänning: 230 V Effektlägen: 6 st
Mikrovågseffekt: 700 W Färg: Svart
Tallrik: Roterande Inverter: 1 500 W, DC–AC, 24 V–240 V
Art. nr. 2221400

MICROVÅGSUGN MED INVERTER

HYLLA
Universell hylla för  
montering utanför skåp.
Art. nr. 2221420
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ANTISPRAY

FÄSTELEMENT, ANTISPRAY
Fästelement att fästa Antispray i 
skärm. 

Art. nr. 839001

STÄNKSKYDD
Stänkskydd för montage i skena.
Art. nr. 8324038 2400 x 380 mm
Art. nr. 832626 26 0x 260 mm
Art. nr. 834035 400 x 350 mm
Art. nr. 834535 450 x 350 mm
Art. nr. 835035 500 x 350 mm
Art. nr. 835535 550 x 350 mm
Art. nr. 836035 600 x 350 mm
Art. nr. 836040 600 x 400 mm
Art. nr. 836535 650 x 350 mm

STÄNKSKYDD ANTISPRAY 
Stänkskydd med antispray för montage i skena. 

Art. nr. 8396035 600 x 350 UNDERDEL

STÄNKSKYDD ANTISPRAY 
Stänkskydd med antispray för montage i skärm.  
Art. nr. 8396040 600 x 400 ÖVERDEL

AVGASKLÄMMA / RÖRKLÄMMA M8 
Material: Stål. Ytbahandling: FZB = Blankförzinkad. 
L= lång U-bult. RF= Rostfritt stål (AiSI 304).     

Art. nr. 3053545L FZB, M8, 45 mm. Lång u-bult. IH=75 mm, YH=82 mm
Art. nr. 3053545RF RF, M8, 45 mm
Art. nr. 3053551RF RF, M8, 51mm

SKÄRMSTAG & SKÄRMSTAGSHÅLLARE
Art. nr. 829210VG Skärmstag 42 x 760 mm. Bockat 50 mm. Varmgalvad.
Art. nr. 829211VG Skärmstag 42 x 760 mm. Bockat 100 mm. Varmgalvad.
Art. nr. 829212VG Skärmstag 42 x 760 mm. Bockat 150 mm. Varmgalvad.
Art. nr. 829213VG Lampstagsrör 42 x 760 mm. Bockat 150 mm. Varmgalvad.
Art. nr. 829014VG Skärmstag rakt, 42 x 760 mm. Varmgalvad. 
Art. nr. 829200VG Skärmstagshållare, 1-bult. M16. Varmgalvad.
Art. nr. 829201VG Skärmstagshållare, 2-bult. M16.  Varmgalvad.
Art. nr. 829202AO Skärmstagshållare, 2-bult svetsbar. Anoljad.  
Art. nr. 4763742 Blindplugg skärmstag. 37-40 mm. YD 42 mm.

STÄNKSKYDDSSHÅLLARE
Hållare till stänkskydd av aluminium.
Art. nr. 831040 Alu. 400 mm
Art. nr. 831045 Alu. 450 mm
Art. nr. 831052 Alu. 525 mm
Art. nr. 831060 Alu. 600 mm
Art. nr. 831065 Alu. 650 mm
Art. nr. 8312550 Alu. 2550 mm

STÄNKSKYDDSSHÅLLARE VINKLAD
Vinklad hållare till stänkskydd av aluminium.
Art. nr. 833060 Alu. 600

STÄNKSKYDDSHÅLLARE  
Hållare till stänkskydd av PVC.
Art. nr. 832060 PVC 600

SE HELA  
VÅRT BREDA 
SORTIMENT  

WWW
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NUMMERPLÅTSHÅLLARE TILL EU-SKYLT DN-14
Svart skylthållare i plast. Passar registreringsskyltar i aluminium (520 x112 mm)  
med EU-märke. Bred reklamlist.

Art. nr. 599101

HJULSTOPP MED HÅLLARE
För hjul med större diameter än 920 mm. Fungerar ned till -40 °C.
Uppfyller DIN 76051-D53Z.

Art. nr. 843023 Hjulstoppare, 195 x 405 mm
Art. nr. 8430231 Hållare

GASFJÄDRAR
Cylinder i mattsvart lackerat stål. Kolvstång i hårdförkromat stål. 
200-1200 Newton, slaglängd 160-650 mm, mått 275-650 mm.

Se hela sortimentet på www.sternhammar.se	

NUMMERPLÅTSHÅLLARE M. SMAL LÅSLIST SW19
Svart skylthållare i plast. Passar registreringsskyltar i aluminium (520 x112 mm)  
med EU-märke.

Art. nr. 599103

NUMMERPLÅTSHÅLLARE MC M. LÅSLIST
Skylthållaren är av standardstorlek för MC från 2014 och reklamlisten är i måtten  
180 x 29 mm. 

Art. nr. 599104

NUMMERPLÅTSSKRUV MED TÄCKHATT
Patenterat fästsystem för enkel och snabb montering av registreringsskyltar. Finns i tre 
olika längder. 16, 19 och 25 mm. Köp även med täckhatt för skruvskallen, finns i tre 
färger.
Art. nr. 599125016 Nummerplåtsskruv 5,0 mm x 16 mm
Art. nr. 599125019 Nummerplåtsskruv 5,0 mm x 19mm
Art. nr. 599125025 Nummerplåtsskruv 5,0 mm x 25 mm
Art. nr. 59913001 Täckhatt Svart
Art. nr. 59913002 Täckhatt Vit
Art. nr. 59913003 Täckhatt Blå

HJULMUTTER
Passar till Volvo från 2005, MAN, Mercedes, DAF, Tralier med plåt- eller aluminiumfälg. 
Ytbehandling: DACROMET.

Art. nr. 460000 Dubbelmontage, 32 mm bulthål. M22 x 1,5 mm universal. NV33 mm

Art. nr. 460001 För plåtfälg, 26 mm bulthål. M22 x 1,5 mm. NV33 mm
Art. nr. 460002 Singelmontage, 32 mm bulthål. M22 x 1,5 mm universal.  NV33 mm
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BRANDSLÄCKARE ABC - 1 KG
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med 
vägghållare. Brandsläckaren uppfyller EN3.
Brandklass: 8A/34B/C. 

Art. nr. 841501

BRANDSLÄCKARE ABC - 2 KG
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med 
fordonshållare. Brandsläckaren uppfyller EN3-7.
Brandklass: 13A/70B/C.  

Art. nr. 841502

BRANDSLÄCKARE ABC - 6 KG 
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med  
vägghållare och slang. 
Brandsläckaren uppfyller EN3.

Art. nr. 841506 34A/103B/C
Art. nr. 841516 43A/233B/C
Art. nr. 841526 55A/233B/C

BRANDSLÄCKARE ABC - Pulversläckare för bränder i t.ex. trä och 
papp (A) respektive olja och bensin (B) samt gasbränder (C). Kan 
även släcka bränder i elektronisk utrustning. De är godkända för an-
vändning i hem och bostad, inom industrin, på fartyg och på fordon. 
Godkända för exempelvis heta arbeten, att brandsäkra hem, bussar, 
fartyg (inredning) och gruvmaskiner.

BRANDSKYDD
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BRANDBOX 6 KG 
TOPP-/SIDOMATAD
Brandbox för lastbilsmontage.
Art. nr. 841002

BRANDBOX 6 KG SIDOMATAD
Levereras med rem som håller släckaren 
på plats i boxen.

Art. nr. 841006

BRANDFILT
För släckning av mindre bränder genom 
kvävning. Filtarna finns i 2 olika storlekar, 
120 x 120 cm samt 120 x 180 cm. Text på 
svenska, norska, finska och engelska.

Art. nr. 841901 120 x 120 cm
Art. nr. 841902 120 x 180 cm

BRANDVARNARE
Rökdetektor. Varnar för långsamt brinnande  
och rykande eld. Lämplig för användning i hus,  
lägenheter, husbilar etc. Vit. Certifierad enligt EN14604:2005/AC:2008.

Strömkälla: 9 V batteri (ingår)
Larmsignal: >85 dB (3 m)
Driftstemperatur: -10°C - +50°C
Art. nr. 841900

FORDONSHÅLLARE 6 KG
Hållare till 6 kg brandsläckare.

Art. nr. 841106

BRANDBOX 6 KG TOPPMATAD
Brandbox för vägg eller lastbilsmontage.
Levereras med rem som håller släckaren 
på plats i boxen.

Art. nr. 841001

BRANDSKYDD
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ADR-VÄSKA
Innehåll:
1 par Gummistövlar, strl. 45 
1 st. Engångsoverall 
1 par Handskar, 35 cm 
1 st. Ögonspolvätska, 0,5 liter
1 st. Första-hjälpen-kit 
1 par Korgglasögon 
2 st. Varningslampa
1 st. Laddare till varningslampa
1 st. Räddningsfilt (Ligger i Första-hjälpen-kitet)
2 st. Absorbentark Oil only, 50 x 40 cm
2 st. Absorbentark Universal, 50 x 40 cm
1 st. Avfallssäck 125 liter
1 st. Tätningsduk, 1,5 x 1,8 m
1 st. Varselväst

Art. nr. 8555

ADR-KIT
Innehåll:
1 st. Engångsoverall 
1 par Handskar, 35 cm 
1 st. Ögonspolvätska, 0,5 liter
1 st. Första-hjälpen-kit 
1 par Korgglasögon 
2 st. Varningslampa
1 st. Laddare till varningslampa
1 st. Räddningsfilt (Ligger i Första-hjälpen-kitet)
2 st. Absorbentark Oil only, 50 x 40 cm
2 st. Absorbentark Universal, 50 x 40 cm
1 st. Avfallssäck 125 liter
1 st. Tätningsduk, 1,5 x 1,8 m
1 st. Varselväst
1 st. EX-klassad ficklampa (inkl. batterier)
1 st. Uppsamlingskärl
1 st. Skyffel (ADR-godkänd)
Art. nr. 8556

ADR, FÖRSTA HJÄLPEN
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EX-KLASSAD FICKLAMPA
UK4AA EX/EN2

Art. nr. 584707

SKYFFEL
Skyffel hopfällbar 350 mm

Art. nr. 693561551

VARSELVÄST ONE SIZE
Gul. Justerbara kardborrespännen. 50 mm reflexer. N471 klass 2, 
skyddskläder med hög synbarhet.  Tvättbar i 40 °C.

Material: 100 % Polyester, 120g/m²
Storlek: One size
Art. nr. 331-HV-OS

FÖRSTA HJÄLPEN-KUDDE
Välutrustad kudde med förlängd dragkedja som gör det enkelt att få en snabb överblick 
av innehållet. 

Art. nr. 8261

FÖRSTA HJÄLPEN BÄLTESVÄSKA
Liten och smidig väska i canvastyg med blixtlås. Hällor på baksidan för att kunna fästa i 
byxbältet samt enkel krok för att fästa i byxhällorna. Mått: 185 x 80 x 90 mm.

Art. nr. 8263

ADR, FÖRSTA HJÄLPEN
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REFLEXER & SKYLTAR

REFLEXSKYLTSATS SLÄP  
4 DELAR
Dimensioner (BxHxD): 285 x 196 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 5990175 Aluminium
Art. nr. 5999215 Självhäftande 

REFLEXSKYLT SLÄP  
2 DELAR
Dimensioner (BxHxD): 565 x 195 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 7003104 Aluminium
Art. nr. 7003101 Självhäftande

REFLEXSKYLT SLÄP
Dimensioner (BxHxD): 1130 x 195 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 7003105 Aluminium

REFLEXSKYLTSATS DRAGBIL  
4 DELAR
Dimensioner(BxHxD): 285 x 196 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 5990155 Aluminium
Art. nr. 5999205 Självhäftande

REFLEXSKYLT LASTBIL  
2 DELAR
Dimensioner: (BxHxD): 565 x 130 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 7003102 Aluminium
Art. nr. 7003100 Självhäftande

VARNINGSSKYLT SIDO- 
MARKERING
Dimensioner: (BxHxD): 140 x 800 x 1 mm
Material: Aluminium
Godkända enligt TSFS 2023:36
Art. nr. 7003205 Höger
Art. nr. 7003206 Vänster

REFLEXSKYLTSATS DRAGBIL
Dimensioner (BxHxD): 1130 x 196 x 1 mm
Godkända enligt TSFS 2013:63.
Art. nr. 5990156 Aluminium
Art. nr. 5999206 Självhäftande

REFLEX SJÄLVHÄFTANDE
Dimensioner (BxH): 93 x 44 mm
Art. nr. 587408 Orange
Art. nr. 587409 Röd
Art. nr. 587410 Vit

RUND REFLEX MED SKRUVHÅL
Diameter: 63 mm
Borrhål: 6,8 mm
Art. nr. 587401 Orange
Art. nr. 587402 Röd
Art. nr. 587403 Vit

TRIANGELREFLEX RÖD
Akryl & ABS plast.
Dimensioner (BxH): 155,5  x 133,4 mm
Monteringshål CC: 69,8 mm
Art. nr. 587011

VARNINGSTRIANGEL
Art. nr. 59970090

LGF-SKYLT
Dimensioner (BxH): 410 x 365 mm
Art. nr. 59970070 Aluminium
Art. nr. 59970071 Självhäftande

VARNINGSSKYLT  VARNING
Dimensioner (BxHxD): 1200 x 400 x 1,35 mm
Godkänd enl. TSFS 2023:36, Dubbelsidig
Art. nr. 7003203 Aluminium

VARNINGSSKYLT BRED LAST 
Dimensioner (BxHxD): 1200 x 400 x 1,35 mm
Godkänd enl. TSFS 2023:36
Art. nr. 7003201 Aluminium

VARNINGSSKYLT BRED LAST 
Dimensioner (BxHxD): 700 x 600 x 1,35 mm
Godkänd enl. TSFS 2023:36
Art. nr. 7003204 Aluminium

VARNINGSSKYLT LÅNG LAST 
Dimensioner (BxHxD): 1200 x 400 x 1,35 mm
Godkänd enl. TSFS 2023:36
Art. nr. 7003202 Aluminium

Bred
last
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HÅLLARE ADR-SKYLT  
MED CLIPS
Aluminium 300 x 300 mm
Art. nr. 7002200 Skylt
Art. nr. 7002201 Hållare

FARLIGT GODS  
NEUTRAL  
Aluminium 400 x 300 x 1 mm
Art. nr. 7002102 Rostfritt stål
Art. nr. 7002103 Aluminium

FARLIGT GODS  
DIESEL  
Rostfritt stål 400 x 300 x 1 mm
Art. nr. 7002106

FARLIGT GODS  27 ST  
UTBYTBARA SIFFROR 
Rostfri 400 x 300 x 1 mm
Bokstäver Rostfri
Art. nr. 7002105

VRED TILL  
VIKBAR SKYLT
Aluminium
Art. nr. 7002001

HÅLLARE ADR-SKYLT 
Rostfritt stål 400 x 300 mm
Art. nr. 7002203

FARLIGT GODS NEUTRAL  
VERTIKALT VIKBAR
Aluminium 400 x 300 x 1 mm
Art. nr. 7002104

FARLIGT GODS NEUTRAL  
VERTIKALT VIKBAR
Aluminium 300 x 120 x 1  mm
Art. nr. 7002100

FARLIGT GODS NEUTRAL  
VERTIKALT VIKBAR
Rostfritt stål 400 x 300 x 1 mm
Art. nr. 7002101

30
1202

7002105N	 NEUTRALT MELLANSTYCKE
7002105X	 BOKSTAV X
70021050	 SIFFRA 0
70021051	 SIFFRA 1
70021052	 SIFFRA 2
70021053	 SIFFRA 3
70021054	 SIFFRA 4
70021055	 SIFFRA 5
70021056	 SIFFRA 6 / 9
70021057	 SIFFRA 7
70021058	 SIFFRA 8

REFLEXER & SKYLTAR

REFLEXTEJP ORALITE
Dimensioner (BxL):           50 mm x 50 m  
Godkänd enligt ECE104.
Art. nr. 599707011 Gul
Art. nr. 599707021 Vit
Art. nr. 599707031 Röd

REFLEXTEJP GVP
Dimensioner (BxL):           50 mm x 50 m  
Godkänd enligt ECE104.
Art. nr. 59970701 Gul
Art. nr. 59970702 Vit
Art. nr. 59970703 Röd

ÖVRIGT  
FARLIGA ÄMNEN 
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002221

MILJÖFARLIGT  
GODS
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002222

FRÄTANDE  
ÄMNE
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002220

KYLBARA  
ÄMNEN 7E
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002227
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EJ BRANDFARLIGA  
GASER 2.2
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002210

EXPLOSIONSRISK  
1.4
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002230

EXPLOSIONSRISK  
1.5
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002231

EXPLOSIONSRISK  
1.6
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002232

BRANDFARLIGT 
FAST ÄMNE 4.1
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002213

BRANDFARLIG  
GAS 4.3
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002217

SJÄLVANTÄNDANDE
ÄMNE 4.2
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002214

ORGANISKA 
PEROXIDER 5.2
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002216

EXPLOSIONSRISK 
1
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002229

OXIDERANDE
ÄMNE 5.1
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002215

BRANDFARLIG  
GAS 2.1
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002211

BRANDFARLIG  
VÄTSKA 3
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002228

ETIKETTER FARLIGT GODS

GIFTIGA 
GASER 2.3
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002212

GIFTIGT 
ÄMNE 6.1
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002218

ÄMNE MED
FÖRHÖJD TEMP
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002223

SMITTFÖRANDE  
ÄMNE 6.2
Självhäftande 300 x 300 mm
Art. nr. 7002219

För mer etiketter se www.sternhammar.se



14

BACK-TV SYSTEM
BACKVARNARSYSTEM

Upptäck en helt ny nivå av säkerhet och effektivitet med vårt avancerade backkamerasystem för lastbilar. 
Med vår state-of-the-art teknologi får du en klar och pålitlig bild av vad som händer bakom din lastbil, 
oavsett väderförhållanden eller tid på dygnet.

Fördelar med vårt backkamerasystem:
1.	 Ökad säkerhet: Eliminera farliga döda vinklar och förhindra olyckor genom att ha full kontroll runt 

ditt fordon. Du kommer att kunna upptäcka hinder, fotgängare och andra fordon med lätthet.
2.	 Förbättrad manövrering: Backa in i trånga utrymmen, parkera med precision och dra nytta av  

ökad manövrerbarhet. Vårt system ger dig den översikt du behöver för att göra dessa uppgifter 
smidigare och snabbare.

3.	 Ökad produktivitet: Tid är pengar i transportbranschen. Med vårt backkamerasystem kan  
du spara värdefull tid genom snabbare och säkrare parkering och manövrering, vilket leder till  
ökad produktivitet och lönsamhet.

4.	 Enkel installation och användning: Vårt system är enkelt att installera och använda. Det  
integreras sömlöst med din befintliga lastbil och ger dig omedelbara fördelar utan krångel.

5.	 Högkvalitativ bildkvalitet: Du får en kristallklar bild, även i svagt ljus eller dåliga väderförhål- 
landen. Vår teknologi är utformad för att ge dig den bästa möjliga översikten. 

Investera i din lastbils säkerhet och prestanda med vårt backkamerasystem. Kontakta oss idag för att få 
reda på mer och ta din lastbilskörning till nästa nivå.
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BACK-TV SET HD TRÅDLÖS, 7”

TEKNISK SPECIFIKATION MONITOR
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max 10 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring:  Ja (upp till 120 m)
Upplösning: 1024 x 600
Färgdjup: 24 bit
Kontrast: 700 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2

Art. nr. 557708

TEKNISK SPECIFIKATION KAMERA
Drivspänning: 10–32 V
Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: 1/2.9” CMOS
Motordrivet visir: Ja
Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -20 °C – +70 °C

Trådlös räckvidd: Max 300 meter
Kapslingsklass: IP69K

Trådlöst back-tv set med HD kvalité (720p). Paketet levereras komplett med 7” monitor samt kamera. Möjligt att 
ansluta upp till fyra kameror från GVP HD serie. Användaren erbjuds möjlighet att visa bild från två anslutna kameror 
samtidigt. Lätt att installera då man slipper dra kabel mellan monitor och kamera. Med monitor medföljer solskydd, 
fästen och fjärrkontroll. Kameran har fyra infraröda ljus som ger mörkerseende funktion på upp till 10 m som aktiveras 
per automatik när det skymmer. Kameran som medföljer i kitet har motordrivet linsskydd.

BACKKAMERA SET 7” SINGLE
7” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet att ansluta upp till fyra olika kameror. 
Skärmen är single view och kan visa en av de inkopplade kamerorna i taget. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår. 
Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt skarpare och tydligare bilder. Automatisk uppvärmning av kameralinsen 
när temperaturen sjunker under 10°C samt IR-sensor för mörkerseende.

BACKKAMERA SET 7” QUAD

TEKNISK SPECIFIKATION KAMERA
Drivspänning: 12–24 V genom 4-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Motordrivet visir: Nej

Automatisk uppvärmning: Ja 
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 4-pin kabel

TEKNISK SPECIFIKATION MONITOR
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 112 x 203 x 28 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557701

TEKNISK SPECIFIKATION MONITOR
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 112 x 203 x 28 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557703

TEKNISK SPECIFIKATION KAMERA
Drivspänning: 12–24 V genom 5-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Effektiva pixlar: 1920 x 1080 

Motordrivet visir: Ja

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 5-pin kabel

7” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet att ansluta upp till fyra olika kameror. 
Skärmen är delbar och kan visa de inkopplade kamerorna samtidigt. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår. 
Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt skarpare och tydligare bilder. Automatiskt motordrivet linsskydd som 
öppnar vid påslag av kameran samt automatisk uppvärmning av kameralinsen när temperaturen sjunker under 
10°C och IR-sensor för mörkerseende.
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HD SIDOKAMERA  
Drivspänning: 12–24 V genom 4-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 150°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Effektiva pixlar: 1920 x 1080

Motordrivet visir: Nej

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 4-pin kabel
Art. nr. 557732

Kamera för montering på höger eller vänster sida av 
fordonet. Bred vidvinkel ger bra överblick på sidorna av 
fordonet. Färgkamera. Inbyggd IR-kamera ger klar, ljus 
överblick 10-12 meter bakom fordonet i mörk miljö.

HD BACKKAMERA
Drivspänning: 12–24 V genom 5-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Effektiva pixlar: 1920 x 1080 

Motordrivet visir: Ja

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 5-pin kabel
Art. nr. 557730

HD BACKKAMERA
Drivspänning: 12–24 V genom 4-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Effektiva pixlar: 1920 x 1080 

Motordrivet visir: Ja

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 4-pin kabel
Art. nr. 557748

Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt skarpare 
och tydligare bilder. Automatiskt motordrivet linsskydd 
som öppnar vid påslag av kameran samt automatisk 
uppvärmning av kameralinsen när temperaturen sjunker 
under 10°C och IR-sensor för mörkerseende.

Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt 
skarpare och tydligare bilder. Automatiskt 
motordrivet linsskydd som öppnar vid påslag 
av kameran samt automatisk uppvärmning av 
kameralinsen när temperaturen sjunker under 
10°C och IR-sensor för mörkerseende.

HD BACKKAMERA
Drivspänning: 10–32 V genom 4-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: 1/2.9” CMOS
Motordrivet visir: Nej

Automatisk uppvärmning: Ja 
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 4-pin kabel
Art. nr. 557731

Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt skarpare 
och tydligare bilder. Automatisk uppvärmning av 
kameralinsen när temperaturen sjunker under 10°C samt 
IR-sensor för mörkerseende.

10.1” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet att ansluta upp till fyra olika kameror. 
Skärmen är delbar och kan visa de inkopplade kamerorna samtidigt. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår.
Backkamera i HD-kvalitet som ger betydligt skarpare och tydligare bilder. Automatiskt motordrivet linsskydd som  
öppnar vid påslag av kameran samt automatisk uppvärmning av kameralinsen när temperaturen sjunker under  
10°C och IR-sensor för mörkerseende.

BACKKAMERA SET 10.1”  QUAD

TEKNISK SPECIFIKATION KAMERA
Drivspänning: 12–24 V genom 5-pin 

anslutningskabel.

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: HD (1080p)
Effektiva pixlar: 1920 x 1080 

Motordrivet visir: Ja

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -30 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 5-pin kabel

TEKNISK SPECIFIKATION MONITOR
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 159 x 267 x 30 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557704



17

KAMERA TRÅDLÖS WIFI 720P
Batterikapacitet: 3,6 V/6700 mAh

Kamera vidvinkel: 120°
Inspelningskvalité: 1/3” CMOS IMX224
Motordrivet visir: Nej
Automatisk uppvärmning: Nej
Temperaturområde: -20 °C – +60 °C
Kapslingsklass: IP69K
Art. nr. 557740

Trådlös kamera med möjlighet att ansluta till iOS- och Andriod enheter. Kameran 
har ett integrerat, laddbart batteri samt magnetfäste. Mycket stark magnet bak-
om gummerad bottenplatta gör det enkelt att hitta en bra placering av kameran. 
Batteriet laddas enkelt genom USB-sladd som medföljer. Möjlighet att ställa in 
kamerahusets vinkel lätt genom skruvfäste på sidan. Vattentät. 

HD KAMERA TRÅDLÖS
Drivspänning: 10–32 V

Kamera vidvinkel: 130°
Inspelningskvalité: 1/2.9” CMO
Motordrivet visir: Ja
Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -20 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Trådlös räckvidd: Max 300 m
Art. nr. 557746

Kamera för trådlös bildöverföring i HD kvalité (1080p). När kameran ej används 
skyddas linsen av ett motordrivet visir. Bred vidvinkel gör att det är lätt att få en 
bra överblick av området där kameran är placerad. Kameran har fyra infraröda 
ljus som ger mörkerseende funktion på upp till 10 m som aktiveras per automatik 
när det skymmer.

HD KAMERA TRÅDLÖS
Drivspänning: 12–32 V

Kamera vidvinkel: 110°
Inspelningskvalité: 1/2.9” CMOS
Effektiva pixlar: 1920 x 1080 

Motordrivet visir: Nej

Automatisk uppvärmning: Ja
Temperaturområde: -20 °C – +70 °C
Kapslingsklass: IP69K
Art. nr. 557747

Kamera för trådlös bildöverföring i HD kvalité (1080p). Bred vidvinkel gör att det 
är lätt att få en bra överblick av området där kameran är placerad. Kameran har 
fyra infraröda ljus som ger mörkerseende funktion på upp till 10 m som aktiveras 
per automatik när det skymmer. Passar skärm 557745 och Kit 557708.

TRÅDLÖS
KAMERA

TRÅDLÖS
KAMERA

WIFI-KAMERA
HD 720p
Android

iOS
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HD MONITOR 7” SINGLE VIEW
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 112 x 203 x 28 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557720

7” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet att 
ansluta upp till fyra olika kameror. Skärmen är single view och kan visa en av 
de inkopplade kamerorna i taget. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår. Kan 
monteras med samtliga kabelanslutna kameror  från GVP i serien 55773x.

HD MONITOR 7” QUAD VIEW
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 112 x 203 x 28 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557722

7” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet 
att ansluta upp till fyra olika kameror. Skärmen är delbar och kan visa de 
inkopplade kamerorna samtidigt. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår. Kan 
monteras med samtliga kabelanslutna kameror  från GVP i serien 55773x.

HD MONITOR 10.1” QUAD VIEW
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max. 25 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring: Nej
Upplösning: 1024 x 600 (1080p)
Kontrast: 800 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 159 x 267 x 30 mm
Kablage back-kamera: 5-pin (1 anslutning)
Kablage sidokamera: 4-pin (3 anslutningar)
Kablage frontkamera: 4-pin (3 anslutningar)
Art. nr. 557723

10.1” monitor för backkamerasystem i HD-kvalitet. Med touchscreen. Möjlighet 
att ansluta upp till fyra olika kameror. Skärmen är delbar och kan visa de inkopp-
lade kamerorna samtidigt. Solskydd, fästen och fjärrkontroll ingår. Kan monteras 
med samtliga kabelanslutna kameror  från GVP i serien 55773x.

FÖRLÄNGNINGSKABEL FÖR HD-SYSTEM
Förlängningskabel för HD backkamerasystem med 4-pins anslutning.

Art. nr. 55779410 10 m
Art. nr. 55779415 15 m
Art. nr. 55779420 20 m

FÖRLÄNGNINGSKABEL FÖR HD-SYSTEM
Förlängningskabel för HD backkamerasystem med 5-pins anslutning.

Art. nr. 55779510 10 m
Art. nr. 55779515 15 m
Art. nr. 55779520 20 m
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Monitor för trådlös bildöverföring i HD kvalité (720p). Möjlighet att ansluta 
upp till fyra kameror från GVP HD serie. Användaren erbjuds möjlighet att 
visa bild från fyra anslutna kameror samtidigt. Med monitor medföljer 
solskydd, monteringsfästen och fjärrkontroll. 

MONITOR HD 7” TRÅDLÖS 
Drivspänning: 10–32 V
Strömförbrukning: Max 10 W
Högtalare, typ: Inbyggd
Högtalare, uteffekt: 1 W 
Trådlös överföring:  Ja (upp till 120 m)
Upplösning: 1024 x 600
Färgdjup: 24 bit
Kontrast: 700 :1
Ljusstyrka: 600 cd/m2

Art. nr. 557745

HD MONITOR 5”
Drivspänning: 5–35 V
Anslutning: USB Cigarett-laddare
Högtalare: Nej
Display: TFT/LCD 16:9
Trådlös överföring: Ja
Upplösning: 480 x 272
Kontrast: 350 :1
Ljusstyrka: 300 cd/m2
Yttre mått HxBxD: 126 x 83 x 34 mm
Fönstermontering Ja
Kablage back-kamera: 4-pin (1 anslutning)

HD KAMERA
Drivspänning: 9–24 V
Kamera vidvinkel: 170°
Frekvens 2,4 GHz
Trådlös Ja
TV System NTSC/PAL
Inspelningskvalité: 720 AHD
Motordrivet visir: Nej

Uppvärmning: Nej 
Temperaturområde: -10 °C – +65 °C
Kapslingsklass: IP69K
Anslutning: 4-pin kabel

Backkameraset med 5” monitor och kamera för trådlös bildöverföring. Perfekt för bilen, 
husbilen, husvagnen. Vidvinkelkamera med möjlighet att ex. justera backlinjer, rotera 
bild för att din installation skall bli så bra som möjligt. Enkel installation. Strömkabel 
med cigg-plugg till monitor. 

HD MONITOR 7”
Drivspänning: 5–35 V

Strömanslutning: USB Cigarett-laddare

Högtalare: Inbyggd

Display: TFT/LCD 16:9 

Trådlös överföring: Ja

Inspelning Ja

Kameraanslutningar 2

Upplösning: 1024 x 600

Kontrast: 500 :1

Ljusstyrka: 300 cd/m2

Yttre mått HxBxD: 180 x 119 x 51 mm

Kablage back-kamera: 4-pin (1 anslutning)

HD KAMERA
Drivspänning: 9–35 V

Kamera vidvinkel: 135°

Trådlös Ja

TV System NTSC/PAL

Inspelningskvalité: 1080 p

Nattläge Ja, IR LED

Vibration 10 G

Motordrivet visir: Nej

Uppvärmning: Nej 

Temperaturområde: -30 °C – +85 °C

Kapslingsklass: IP69K

Anslutning: 4-pin kabel

Backkameraset med 7” monitor och två medföljande kameror för trådlös bildöverföring.  
Perfekt för bilen, husbilen, husvagnen. Vidvinkelkamera med möjlighet att ex. justera 
backlinjer, rotera bild för att din installation skall bli så bra som möjligt. Enkel installa-
tion. Strömkabel med cigg-plugg till monitor.

BACKKAMERA SET 5”

MONITOR 7”

BACKKAMERA SET 7”

Art. nr. 557501

Art. nr. 557502
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SKOTTGENOMGÅNG ABC - SVIVLANDE
Art. nr. 2962621622 Utvändig:  M22 x 1,5

Invändig:  M16 x 1,5

INSTICKSKOPPLING ABC - 90°
Art. nr. 296915406  6 x 1,0 mm SMALL
Art. nr. 296915408 8 x 1,0 mm SMALL
Art. nr. 296925406 6 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 296925408 8 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 2969254101 10 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 2969254102 10 x 1,25 mm REGULAR
Art. nr. 296925412  12 x 1,5 mm REGULAR
Art. nr. 296935415  15 x 1,5 mm HEAVY DUTY
Art. nr. 296935416 16 x 2,0 mm HEAVY DUTY

INSTICKSKOPPLING ABC - RAK
Art. nr. 296801006K M10 x 1.0 6 x 1,0 mm
Art. nr. 296801008K M10 x 1.0 8 x 1,0 mm
Art. nr. 296801206K M12 x 1.5 6 x 1,0 mm
Art. nr. 296801208K M12 x 1.5 8 x 1,0 mm
Art. nr. 2968012101K M12 x 1.5 10 x 1,0 mm
Art. nr. 2968012102K M12 x 1.5 10 x 1,25 mm
Art. nr. 296801212K M12 x 1.5 12 x 1,5 mm
Art. nr. 296801406K M14 x 1.5 6 x 1,0 mm
Art. nr. 296801408K M14 x 1.5 8 x 1,0 mm
Art. nr. 296801606K M16 x 1.5 6 x 1,0 mm
Art. nr. 296801608K M16 x 1.5 8 x 1,0 mm
Art. nr. 2968016101K M16 x 1.5 10 x 1,0 mm
Art. nr. 2968016102K M16 x 1.5 10 x 1,25 mm
Art. nr. 296801612K M16 x 1.5 12 x 1,5 mm
Art. nr. 296801616K M16 x 1.5 16 x 2,0 mm
Art. nr. 296802206K M22 x 1.5 6 x 1,0 mm
Art. nr. 296802208K M22 x 1.5 8 x 1,0 mm
Art. nr. 2968022101K M22 x 1.5 10 x 1,0 mm
Art. nr. 2968022102K M22 x 1.5 10 x 1,25 mm
Art. nr. 296802212K M22 x 1.5 12 x 1,5 mm
Art. nr. 296802214K M22 x 1.5 14 x 2,0 mm
Art. nr. 296802215K M22 x 1.5 15 x 1,5 mm
Art. nr. 296802216K M22 x 1.5 16 x 2,0 mm

INSTICKSKOPPLING ABC - SVIVLANDE
Art. nr. 296815610 M10 x 1,0 SMALL
Art. nr. 296815612 M12 x 1,5 SMALL
Art. nr. 296815616 M16 x 1,5 SMALL
Art. nr. 296825610 M10 x 1,0 REGULAR
Art. nr. 296825612 M12 x 1,5 REGULAR
Art. nr. 296825614 M14 x 1,5 REGULAR
Art. nr. 296825616 M16 x 1,5 REGULAR
Art. nr. 296825622 M22 x 1,5 REGULAR
Art. nr. 296835516 M16 x 1,5 HEAVY DUTY
Art. nr. 296835622 M22 x 1,5 HEAVY DUTY
Art. nr. 296725616 Invändig: M16 x 1,5 REGULAR

INSTICKSKOPPLING ABC - RAK
Art. nr. 296815906 6 x 1,0 mm SMALL
Art. nr. 296815908 8 x 1,0 mm SMALL
Art. nr. 296825906 6 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 296825908 8 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 2968259101 10 x 1,0 mm REGULAR
Art. nr. 2968259102 10 x 1,25 mm REGULAR
Art. nr. 296825912 12 x 1,5 mm REGULAR
Art. nr. 296835912 12 x 1,5 mm HEAVY DUTY
Art. nr. 296835914 14 x 1,5 mm HEAVY DUTY

Art. nr. 296835915 15 x 1,5 mm HEAVY DUTY
Art. nr. 296835916 16 x 2,0 mm HEAVY DUTY

PLUGG ABC - EJ DEMONTERBAR
Art. nr. 29602561 SMALL
Art. nr. 29602562 REGULAR
Art. nr. 29602563 HEAVY

ADAPTER INSTICKSKOPPLING ABC - SLANG
Art. nr. 296051211 12 x 1,5 mm koppling 11 mm slang

ABC-serien från Raufoss är en ny generation av kopplingar tillverkade i material av komposit i kom-
bination med  ledande teknologi. Det nya materialet reducerar kostnaderna genom lägre vikt och 
färre artikelnummer samtidigt som det ökar flexibiliteten. Raufoss kopplingar ”visslar” om de inte 
monteras korrekt. Ett globalt  system som möter olika ingeniörsfilosofier inom de flesta områden 
inom fordonsbranschen. Ett smartare val helt enkelt!  

INSTICKSKOPPLING ABC - SVIVLANDE
Art. nr. 296725612 M12x1.5,     REGULAR
Art. nr. 296725616 M16x1.5,     REGULAR
Art. nr. 296725622 M22x1.5,     REGULAR

RAUFOSS ABCTM SYSTEM / BROMS 
SLANG / KOPPLINGAR/ PNEUMATIK
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ADAPTER ABC  - REDUCERING
Art. nr. 
297155723

Utv:  HEAVY DUTY
Inv:  REGULAR

SORTIMENTSLÅDOR RAUFOSS ABC
Art. nr. 29010 RAKA KOPPLINGAR 
Art. nr. 29011 SVIVLANDE, 90º, ADAPTER
Art. nr. 29012 HUS
Art. nr. 29013 PLUGG, LÅSBRICKA, KOPPLING
Art. nr. 29015 Demonteringsverktyg

LÅSBRICKA ABC
Art. nr. 290116 16 SMALL
Art. nr. 290118 18 SMALL
Art. nr. 290122 22 SMALL
Art. nr. 290218 18 REGULAR
Art. nr. 290220 20 REGULAR
Art. nr. 290222 22 REGULAR
Art. nr. 290228 28 REGULAR
Art. nr. 290322 22 HEAVY DUTY
Art. nr. 290328 28 HEAVY DUTY

SKARVHUS ABC -  HONA-HONA
Art. nr. 29623581 SMALL
Art. nr. 29623582 REGULAR

PLUGG ABC - DEMONTERBAR
Art. nr. 2960206 6 x 1,0 mm
Art. nr. 2960208 8 x 1,0 mm
Art. nr. 2960212 12 x 1,5 mm
Art. nr. 2960215 15 x 1,5 mm
Art. nr. 2960216 16 x 2,0 mm

DEMONTERINGSVERKTYG ABC
 - PLAST
Art. nr. 291406 6 mm
Art. nr. 291408 8 mm
Art. nr. 291410 10 mm
Art. nr. 291412 12 mm
Art. nr. 291414 14 mm
Art. nr. 291415 15 mm
Art. nr. 291416 16 mm

DEMONTERINGSVERKTYG ABC 
- METALL
Art. nr. 291206 PROF 6 mm
Art. nr. 291208 PROF 8 mm
Art. nr. 291210 PROF 10 mm
Art. nr. 291212 PROF 12 mm
Art. nr. 291214 PROF 14 mm
Art. nr. 291215 PROF 15 mm
Art. nr. 291216 PROF 16 mm

MÄTUTTAG ABC
Art. nr. 297562 REGULAR

DUBBELKOPPLING ABC HANE-HANE
Art. nr. 296245611 SMALL/SMALL
Art. nr. 296245612 SMALL / REGULAR
Art. nr. 296245622 REGULAR/REGULAR
Art. nr. 296245623 REGULAR/HEAVY DUTY
Art. nr. 296245633 HEAVY DUTY/HEAVY DUTY

HUS ABC -  45°
Art. nr. 29645581 SMALL
Art. nr. 29645582 REGULAR
Art. nr. 29645583 HEAVY DUTY

HUS ABC - MODELL Y
Art. nr. 29735581 SMALL
Art. nr. 29735582 REGULAR

HUS ABC -  4-VÄGS I KORS
Art. nr. 29740582 REGULAR
Art. nr. 29740583 HEAVY DUTY 

HUS ABC -  90°
Art. nr. 29716582 REGULAR
Art. nr. 29716583 HEAVY DUTY 

HUS ABC -  MODELL F
Art. nr. 29730581 SMALL
Art. nr. 29730582 REGULAR
Art. nr. 29730583 HEAVY DUTY

HUS ABC -  MODELL T & L
Art. nr. 29720581 SMALL
Art. nr. 29720582 REGULAR
Art. nr. 29720583 HEAVY DUTY

HUS ABC -   4-VÄGS
Art. nr. 29741582 REGULAR
Art. nr. 29741583 HEAVY DUTY

HUS ABC -   3-VÄGS
Art. nr. 29790581 SMALL
Art. nr. 29790582 REGULAR
Art. nr. 29790583 HEAVY DUTY

SKARVKOPPLING ABC
Art. nr. 29620506 6 x 1 mm
Art. nr. 29620508 8 x 1 mm
Art. nr. 296205101 10 x 1 mm
Art. nr. 296205102 10 x 1,25 mm
Art. nr. 296205105 10 x 1,5 mm
Art. nr. 29620512 12 x 1,5 mm
Art. nr. 29620515 15 x 1,5 mm
Art. nr. 29620516 16 x 2 mm 
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SPIRALRÖR STANDARD
Robust och prisvärd bromsslang. Spiralrör standard till luft-
bromsar, levereras komplett med kopplingar. DIN 73378.

Material: Polyamid 12
Arbetstryck rek: max 12–16 Bar
Temperaturomr: -400C – +700C
Art. nr. 54951 4,5 m RÖD M16 x 1,5 D100 mm

Art. nr. 54952 4,5 m GUL M16 x 1,5 D100 mm

Art. nr. 54961 5,5 m RÖD M16 x 1,5 D100 mm

Art. nr. 54962 5,5 m GUL M16 x 1,5 D100 mm

BROMSRÖR - PA12, DIN74324
För tryckluftsbromssystem. Finns i både metriska och 
tumdimensioner. Ersätter stålrör. Böjes för hand vid 
monteringen. Ingen korrosion. Minimalt spill då rören 
dras genom vagnen direkt från rullen. Tillv.enl. DIN 74324 
i svart polyamid, nylon PA12. Lämpliga kopplingar är in-
stickskopplingar serie-28, 29 och 68, klämringskopplingar 
serie-20 eller serie-62 i kombination med lösa insticks-
hylsor serie-3601.

Material: Polyamid 12
Arbetstryck rek: max 10 bar
Temperaturomr: -400C– +900C
Art. nr. 361xxx

BROMSSLANG STANDARD
Standardbromsslang av hög kvalité, slang med ytter- och 
innertub av olje- och ozonbeständigt neoprengummi, 
armering av polyestergarn. Uppfyller kraven enligt 
SAE J 1402 A typ A. 3/8” 11 mm, 1/2” 14,5 mm.

Material: Neoprengummi (NR)
Arbetstryck rek: max 14 Bar, säkerhetsfaktor 4.5:1
Temperaturomr: -400C – +950C
Art. nr. 329099xx

SPIRALRÖR SUPERPUR
Till luftbromsar. Uppbyggt av en blandning av både 
ester och ether-polyuretan. Mycket hög motståndskraft 
mot slitage, uv-strålning och mikroorganismer samt 
extremt god åldringsbeständighet. Mycket flexibel vid 
låga temperaturer. Kinkfri. DIN 73378 och Din 74324-1. 
Levereras komplett med kopplingar.

Material: Polyuretan, ester,ether, PU 
98° shore

Arbetstryck rek: max 12-16 Bar
Temperaturomr: -400C – +700C
Art. nr. 54850-53 Bromsspiral Superpur
Art. nr. 548541 Bromsspiral Dubbel Superpur
Art. nr. 54854, 548542 Bromsspiral Dubbel Superpur 

med extra långt utskick

LUFTBROMSKOPPLINGAR
Kopplingshandskar till luftbromsar. Finns röda eller gula med 
invändig godsgänga, M16 x 1.5 eller M22 x 1.5 samt med eller 
utan backventil. Vi säljer även nya packningar.   
Med backventil => Dragbil.  Utan backventil => Släp.

Art. nr. 54803, 04, 05, 06 Kopplingshandske M16 x 1,5
Art. nr. 54823, 24, 25, 26 Kopplingshandske M22 x 1,5
Art. nr. 54830 Packning kopplingshandske

BROMS

Fleetfit C-Truck
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SUPER NOBEL AIR, ARMERAD PVC-SLANG
Lätt och smidig PVC-slang med kryssarmering av polyester-
garn. Utvändigt slät och invändigt slät glatt för minimala 
tryckflörluster. Väder- och ozonbeständig, resistent mot 
oljedimma. Lämplig för de flesta typer av tryckluftsaggre-
gat och verktyg. Standardfärg: sand. 
Uppfyller kraven enligt ISO 5774-1980.

Material: PVC, polyesterarmerad
Arbetstryck rek: max 20 bar (200C)
Säkerhetsfaktor: 5:1 för luft, 3:1 för vatten
Temperaturomr: -150C – +600C
Art. nr. 305529xx

UNOMATIC BILDEL
Bildel med uppgift att sammankoppla dragfordonets 
tryckluftsanläggning med en släpvagns bromsutrustning.
Utvändig gänga M22 x 1,5. Invändig gänga M16 x 1,5. 
(Ersätter Duomatic).  
Art. nr. 54807 Bildel med backventil
Art. nr. 548071 Bildel med backventil kort handtag 

UNOMATIC SLÄPVAGNSDEL
Släpvagnsdel med uppgift att sammankoppla en släp-
vagns tryckluftsbromsanläggning med dragfordonet. 
Invändig gänga M16 x 1,5. (Ersätter Duomatic).

Art. nr. 54809 Släpdel utan backventil
Art. nr. 548091 Släpdel med backventil

   

UNOMATIC BILDEL SEMITRAILER
Bildel med uppgift att sammankoppla dragbilens 
tryckluftsanläggning med påhängsvagnen. 
Invändig gänga M16 x 1,5. 
(Ersätter Duomatic).
Art. nr. 548091 Bildel med backventil

BROMSRÖRNIPPEL INVÄNDIG GÄNGA
Art. nr. 205101009 M10 x 1 E N13, 16 mm
Art. nr. 205101013 M10 x 1 EV N14, 15 mm

SKARVNIPPEL INVÄNDIG GÄNGA
Skarvmuff.
Art. nr. 205101011 M10 x 1 OAA N14, 24 mm
Art. nr. 205109506 M10 x 1 EV N14, 15 mm 

3/8 x 24 OFF N14, 33,2 mm

SKARVNIPPEL UTVÄNDIG GÄNGA   
Skarvkoppling 
Art. nr. 205101012 3/8 x 24 OKK N11, 28 mm

BROMSRÖRSNIPPEL UTVÄNDIG GÄNGA
Art. nr. 205101002 M10 x 1 D N10, 16,7 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101003 M10 x 1,25 M N10, 14,2 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101004 M10 x 1 A N11, 16,7 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101005 M10 x 1 C N11, 24,8 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101006 M10 x 1 TX N10, 18 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101007 M12 x 1 B N12, 18 mm 6,3 mm hål
Art. nr. 205101008 M12 x 1 B5,0 N12, 20 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101010 3/8 x 24 S N10, 18 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101014 3/8 x 20 G N11, 22,4 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101015 M10 x 1 T N 10, 18 mm 5 mm hål
Art. nr. 205101016 M12 x 1 6,5 BX 12, 28 mm 5 mm hål
Art. nr. 205109501 3/8 x 24 J N10, 14,4 mm 5 mm hål
Art. nr. 205109502 3/8 x 24 F N11, 21 mm 5 mm hål
Art. nr. 205109507 7/16 x 24 PN 12, 22,7 mm 5 mm hål

KONISK BROMSRÖRSNIPPEL INVÄNDIG 
GÄNGA  
Art. nr. 205109503 3/8 x 24 H N14, 17,5 mm 
Art. nr. 205109504 3/8 x 24 KX N12, 16 mm

BROMSKOPPLINGAR
Skarvkoppling för bromssystem. Komplett med mutter 
och skärring. Kan användas till både stål- och kopparrör.  

Art. nr. 206200047 Cu och stålrör 3/16”. 700 bar. 

OLJE- & BENSINSLANG
Standardslang för olja eller bensin. Innertub av elledande 
NBR, slät för maximal genomströmning. Kinkfri och smidig 
även vid låga temperaturer. Yttergummi av CR/SBR. Mycket 
väder- och ozonbeständig samt har stor motståndskraft 
mot yttre påverkan. Allround oljeslang för de flesta 
applikationer, t.ex. servicestationer, verkstäder och industri 
där bensin, olja, hydraulolja, motorolja, råolja, fotogen, 
diesel, glykol, alkohol, rapsolja m.m. används. Tål även 
blyfri bensin, citydiesel och RME.

Material: Nitrilgummi (NBR), 
Styrenbutadiengummi (SBR) 
Kloroprengummi (CR)

Arbetstryck rek: max 10 bar
Temperaturomr: -400C – +800C
Art. nr. 326801xx

PVC-SLANG ARMERAD
Armerad PVC-slang med helinbäddad kryssarmerad 
polyesterfiber. Slangen är slät och blank, vilket gör att den 
är lätt att hålla ren. En allroundslang för tryckluft, vatten, 
oljor och andra vätskor, tål de flesta syror och alkalier. 
Ej för livsmedel.

Material: PVC
Arbetstryck rek: max 10 bar (200C)
Temperaturomr: -150C – +600C
Art. nr. 30552xx

UNOMATIC TRAILERDEL SEMITRAILER
För påhängsvagn med uppgift att sammankoppla 
påhängs-vagnens tryckluftsbromsanläggning med 
dragfordonets. Utvändig gänga M22 x 1,5. 
Invändig gänga M16 x 1,5. (Ersätter Duomatic).  
Art. nr. 54808 Släpdel utan backventil

GLÖDGADE KOPPARRÖR TUM
Diffusionstät, mycket motståndkraftigt mot korrosion, klarar 
stora temperaturvariationer, brandsäker, tillverkad enligt SS 
EN 1057-R220. Rören är glödgade, detta gör att det är lätt 
att böja till önskad vinkel utan bockningsverktyg. Material:   
Koppar, glödgat. 
Temperaturomr: -2000C – +2000C. 

Art. nr. 30550031 1/8” (3,17 - 1,57 mm) RING 7,62 m
Art. nr. 30550047 3/16” 4,76 - 1,6 mm) RING 7,6 m
Art. nr. 305500471 3/16” (4,76 - 2,76 mm) RING 10 m
Art. nr. 30550047150 3/16” (4,76 - 2,76 mm) RING 50 m
Art. nr. 30550064 1/4” (6,35 - 4,76 mm) RING 7,6 m
Art. nr. 30550079 5/16” (7,94 - 6,35 mm) RING 7,6 m
Art. nr. 30550095 3/8” (9,52 - 7,94 mm) RING 7,6 m

SLANG
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VINKLAR, T-KOPPLINGAR, 
KORSKOPPLINGAR & F-KOPPLINGAR
Finns i många olika utföranden och dimensioner. 

ADAPTRAR, BUSSNINGAR, MUFFAR, 
DUBBELNIPPLAR & 
SKOTTGENOMGÅNGAR
Finns i många olika utföranden och dimensioner. 

SLANGNIPPLAR I MÄSSING
Finns i många olika utföranden och dimensioner. 

KOPPLINGAR I MÄSSING
Skärringskopplingar och klämringskopplingar i 
mässing till ett stort utbud av rördiameter och 
gängor.

KOPPLINGAR I STÅL
Skärringskopplingar till ett stort utbud av rör-
diameter och gängor. Finns i tryckklass LL, L och S. 

SNABBKOPPLINGAR FÖR 
BÅDE LUFT OCH VÄTSKA
Finns i många utföranden och dimensioner.

FÖRLÄNGARE TUM GÄNGA
I mässing. In- och utvändigt gängad.  Längder: 
20/25/30/40/45/50/55/60/70/90 mm.

Art. nr. 20031xx

KULVENTILER MAXI
I förnicklad mässing med teflontätning. 
Tryckomr. 0–30 bar. Temperaturomr. -200C – +1600C.

Art. nr. 20757xx Med invändig gänga

KULVENTILER MIDI
I förnicklad mässing med teflontätning. 
Tryckomr. 0–10 bar. Temperaturomr. -200C – +900C.

Art. nr. 20754xx Med invändig gänga
Art. nr. 20755xx Med invändig och 

utvändig gänga

FETTSPRUTOR
Fettsprutor med hög prestanda och kvalitet av 
kända fabrikat som exempelvis Tubi och Lincoln. 
Finns i olika utföranden, bland annat med både 1- 
och 2-handsgrepp och för patron eller lösfett.

Art. nr. 16100x

SMÖRJNIPPLAR
Art. nr. 10206xx Smörjnippel rak
Art. nr. 1020600xx Smörjnippel rak lång
Art. nr. 10206xxx Smörjnippel vinklad
Art. nr. 10206xxx Smörjnippel 900

Art. nr. 1020690L30xx Smörjnippel 900 lång

KOPPLINGAR

SMÖRJNING

www.sternhammar.se / Komponenter & Förbrukning

I vårt smörjsortiment finns fettsprutor, 
smörjnipplar, nippelblock samt 
kopplingar, slang och tillbehör till 
centralsmörjningssystem m.m.

Vid större volymer kan vi ta fram kundan-
passade kopplingar, bussningar, fästen 
m.m. Kontakta oss gärna för en offert. 
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ELSTYRDA MAGNETVENTILER 24 V 
FÖR MOBILPNEUMATIK
Egenskaper som livslängd, driftstillförlitlighet, vibration och stöttålighet, 
temperaturchock, tålighet mot väta och salt, lera m.m. är mycket definierad. 
Flera ventiler kan byggas samman i ventilramper. Enkelt montage. Herion.

Art. nr. 19642612 3/2 24 V DIN normalt stängd
Art. nr. 19642613 3/2 24 V DIN normalt öppen
Art. nr. 19642614 3/2 24 V DIN M12X4 normalt stängd
Art. nr. 19643612 3/2 24 V M24 normalt stängd
Art. nr. 19643613 3/2 24 V M24 normalt öppen
Art. nr. 19643712 2/2 24 V M24 normalt stängd
Art. nr. 19643713 2/2 24 V M24 normalt öppen
Art. nr. 19644612 3/2 24 V VTC normalt stängd
Art. nr. 19644613 3/2 24 V VTC normalt öppen

TILLBEHÖR
Kontakter, montagesatser, montageplatta, spole 12 V.

DIREKTVERKANDE SÄTESVENTILER
Med ventilhus i förnicklad mässing, innerdelar i rostfritt stål och tätningar i 
NBR. 2/2, 3/2, Normalt öppen (NÖ), Normalt stängd (NS). Montage: M4 skruv. 
Anslutningar: M5, R1/8” eller plaströr 4 mm. Arbetstemperatur: 0°C till +60ºC 
(torr luft -20ºC). Levereras utan spole. 

Art. nr. 19110xxxxxxxx Sätesventiler med gänganslutning
Art. nr. 19111132060xx Sätesventiler för batterimontage
Art. nr. 1911213205070 Sätesventiler för direktmontage i 

cylinderport

SPOLE  - beställs separat
Art. nr. 19125xxx DC spole
Art. nr. 19130xxx AC spole

KOMPAKTCYLINDRAR, KOLVSTÅNG
Kolvstång: rostfritt stål. Cylinderrör: aluminium. Gavlar: aluminium. 
Arbetstryck: 1–10 Bar/2-10 Bar. Cylinderhastighet: 10–1000 mm/sek. 
Anslutning: M5, R1/8”. Med invändig eller utvändig gänga på kolvstång, 
dubbel eller enkelverkande. 

Art. nr. 19030xxxxxxx Dubbelverkande
Art. nr. 19031xxxxxxx Enkelverkande

MINICYLINDRAR
Kolvstång: rostfritt stål. Cylinderrör: rostfritt stål. Gavlar: aluminium. 
Tätningar: NBR. DIN/ISO 6432. Arbetstryck: 1-10 Bar/2-10 Bar. 
Cylinderhastighet: 10-1000 mm/sek. Anslutning: M5 eller R1/8”.

Art. nr. 19020xxxxx Minicylinder, dubbelverkande 
Art. nr. 19021xxxxx Minicylinder, enkelverkande

ALUMINIUMPROFILCYLINDRAR, DUBBELVERKANDE
ISO 15552. Gavlar: aluminium. Cylinderrör: aluminium. Kolvstång: rostfritt 
stål. Arbetstryck: 1–10 bar. Standard slaglängd: 25–1000 mm, special upp till 
3000 mm.

Art. nr. 19040xxxxxx

INSTICKSKOPPLINGAR FÖR LUFTRÖR
För rör: 3–12 mm / 1/4”–1/2”. Gänga: R1/8–R1/2 / M5, M12, M14. 
Förnicklad mässing, demonterbar. T-kopplingar, vinkelskarvkopplingar, 
raka kopplingar, förlängda vinkelkopplingar, gängbussningar, L-kopplingar, 
Y-kopplingar, korskopplingar, banjoskruvar, expanderingar, förminskningar, 
plastplugg, skottgenomgångar, slangnippel m m.  

Art. nr. 23xxxxxx

PNEUMATIK

Mer information om vårt sortiment av cylindrar, 
ventiler och övrig pneumatik finns här 
 www.sternhammar.se/Komponeneter & Förbrukning/Pneumatik
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BRICKOR
Vi har ett stort utbud av brickor. Planbrickor, Låsbrickor, Klädselbrickor, Aluminiumbrickor, Kopparbrickor, Kopparringar, Fiberbrickor, Gummibrickor, Gummistålbrickor, Nylonbrick-
or, Tryckring Med O-Ring, Shims. För detaljer se: www.sternhammar.se

MUTTER
Vi har ett stort utbud av mutter. Sexkantsmutter, Lås & Flänsmutter, Kupolmutter, Vingmutter, Snabbmutter/Speednuts, Svetsmutter, Grenrörsmutter, Skarvmutter.  
För detaljer se: www.sternhammar.se

NITAR
Vi har ett stort utbud av nitar. Blindnitmutter, Blindnit, Fläknit, Hjulhusnit, Kullernit, Multigripnit, Splitnit.  
För detaljer se: www.sternhammar.se

O-RINGAR
Vi har ett stort utbud av o-ringar. Metriska Nbr 70 Shore, Metriska Nbr 90 
Shore, Tum Nbr 70 Shore, Tum Nbr 90 Shore, O-Ring Nbr Snören, Silicone.  
För detaljer se: www.sternhammar.se

PINNAR, SPRINTAR, KILAR, FJÄDRAR
Vi har ett stort utbud av: Fjädrande Rörpinnar, Cylindriska Pinnar, Koniska Pinnar,  
Stagbult, Prymstift, Fjädrar, Saxpinnar, Hårnålssprintar & Säkerhetsnålar,  
Ringsprint & Rörsprint, Kilar. För detaljer se: www.sternhammar.se

FÄSTMATERIAL
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FÄSTMATERIAL

SKRUV
Vi har ett stort utbud av: 6-Kant, 6-Kant Med Fläns, Insex, Insex Försänkt, Vagnsbult, Vingskruv, Gängstång, Pinnbult, Stoppskruv, Maskinskruv, Plåtskruv,  
Gängformande & Borrande Skruv, Träskruv, Skärmskruv, Väghyvelskruv, Möbelskruv.  
För detaljer se: www.sternhammar.se

Se vårt fullständiga
sortiment av Fästmaterial

www.sternhammar.se/fästmaterial
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ELMATERIAL

DIGITAL MULTIMETER

Art. nr. 5037002 Multimeter 81 B
Art. nr. 5037003 Multimeter Auto Range 830 L
Art. nr. 5037004 Multimeter 923 E

USB-UTTAG
50321001, UTTAG 1 x USB-C, 1 x USB-A, 12-24 VDC, 
3,6 A, PANELMONTERAD
50321002, UTTAG USB x 2, 12-24 VDC, 2 x 2500 mA, 
PANELMONTERAD
50321003, UTTAG USB x 2, 12-24 VDC, 2 x 2500 mA, 
UTVÄNDIG, MONTERAD

Art. nr. 50321001
Art. nr. 50321002
Art. nr. 50321003
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KONTAKTDOSA NATO, 2-POLIG
I aluminium med silverpläterade lödning/
presskontakter. För 35 mm² och 50 mm² 
kabel. Enligt VG 96 917 A-001. Med 
skruvlock. 24 V.

Art. nr. 504210 Skruvlock
Art. nr. 504212 Skruvlock Gul

STICKPROPP NATO, 2-POLIG
I aluminium med silverpläterade lödning/
presskontakter. För 35 mm² kabel. 24 V.
Art. nr. 504214
Art. nr. 504219

STICKPROPP NATO, 2-POLIG
I aluminium med silverpläterade lödning/
presskontakter. För 35 mm² kabel. Enligt 
VG 96 917 E-001A. Med skruvlåsning. 24 V.

Art. nr. 504215 Skruvlåsning
Art. nr. 504216 Gummerad

KABELSPIRAL NATO 2-POL
Spiralkablage med två kontakter på 2 x 35 mm² kabel. Med gummerad skruvring på kontakterna. 4 m.

Art. nr. 504230 Svart/Röd

ADAPTER 7-13-POL
Adapter från 13-polig kontaktdosa (ISO 11446) till 7-polig 
stickkontakt (ISO 1724)  

Art. nr. 504250 Adapter 13-7 pol 12 V
Art. nr. 504251 Adapter 7-13 pol 12 V    

ABS-KONTAKT, 5-POLIG
ABS-kontakt, 5-polig, ISO 7638-1. 
Finns med skruvkontakt eller klämkontakt.  

Art. nr. 5080005 Släpdel (hona). 24 V. 
Skruvanslutning. ISO 7638-1.

Art. nr. 508000512 Släpdel (hona). 12 V. 
Skruvanslutning. ISO 7638-2.

Art. nr. 50800052 Släpdel (hona). 24 V. 
Presshyl. ISO 7638-1,2 x 6 + 3 x 1,5

EBS-KONTAKT, 7-POLIG
EBS-kontakt, 7-polig, ISO 7638-1. 
Finns med skruvkontakt eller klämkontakt.   

Art. nr. 5080007 Släpdel (hona). 24 V. 
Skruvanslutning. ISO 7638-1

Art. nr. 50800072 Släpdel (hona). 24 V. Presshyl. 
ISO 7638-1,2 x 6 + 3 x 1,5

ABS-KONTAKT, 5-POLIG
ABS-kontaktdosa, 5-polig, ISO 7638-1.
Finns med skruvkontakt eller klämkontakt.  

Art. nr. 5080105 Chassidel (hane). 24 V. Skruvanslutning.  
ISO 7638-1. Ø:15,5 mm

Art. nr. 508010512 Chassidel (hane). 12 V. Skruvanslutning.  
ISO 7638-2. Ø:15,5 mm

EBS-KONTAKT, 7-POLIG
EBS-kontakt, 7-polig, ISO 7638-1. 
Finns med skruvkontakt eller klämkontakt.   

Art. nr. 5080107 Chassidel (hane). 24 V. Skruvansl. 
ISO 7638-1. Ø:15,5 mm

Art. nr. 50801072 Chassidel. Press. 2x6+3x1,5. 
ISO 7638-1. Ø:15,5 mm
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BUNTBAND STANDARD
Buntband med konkurrenskraftiga priser som är 
formgivna efter OEM kundernas behov av låga 
kostnader och snabba uppinstallationer i industriell 
miljö. Rundade kanter förhindrar skador på kabeln, 
vinklade ändar användningsriktning och förkortar 
montagetiden. Levereras i naturfärgad nylon eller 
i svart väderbeständigt utförande. 

Material: Polyamid 6.6
Temperaturområde: -40ºC – +85ºC.  

Art. nr. 300961 546 x 13,3 mm svart
Art. nr. 300962 736 x 13,3 mm svart
Art. nr. 300963 546 x 12,7 mm svart
Art. nr. 30290 186 x 4,7mm natur
Art. nr. 302901 186 x 4,7mm svart
Art. nr. 302902 295 x 4,7mm natur
Art. nr. 3029021 295 x 4,7mm svart
Art. nr. 30291 370 x 4,7 mm natur
Art. nr. 302911 370 x 4,7 mm svart
Art. nr. 30292 143 x 3,5 mm natur
Art. nr. 302921 143 x 3,5 mm svart
Art. nr. 30293 375 x 7,6 mm natur
Art. nr. 302931 375 x 7,6 mm svart
Art. nr. 302932 457 x 7,8 mm svart
Art. nr. 302933 600 x 9,0 mm svart
Art. nr. 302934 600 x 9,0 mm vita
Art. nr. 30294 91 x 2,4 mm natur
Art. nr. 302941 114 x 2,4 mm svart
Art. nr. 30295 290 x 3,5 mm natur
Art. nr. 302951 290 x 3,5 mm svart
Art. nr. 30296 200 x 2,5 mm natur

BUNTBAND MED STÅLTUNGA
Exklusiv låsanordning garanterar pålitlighet. 
Den rostfria ståltungan är permanent ingjuten 
i nylonhuvudet och ger en överlägsen låsning av 
bandet i alla temperaturer och i alla omgivningar. 
Steglöst justerbart till vilken som helst diameter 
inom dess längd och kan därför alltid dras åt exakt 
så mycket som behövs. De självlåsande TY-RAP 
banden har en jämn och mjuk design med rundade 
kanter och likformig profil. Inga hack eller skåror 
som kan orsaka brott i bandet under kalla eller torra 
förhållanden. Levereras som standard natur eller vä-
derbeständig svart. Halogenfri och  UV-resistant (svart) 

Material buntband: Polyamid 6
Material låstunga: Rostfritt stål 316.
Temperaturområde: -40ºC – +85ºC
Brännbarhet klass: UL 94 V-2

Art. nr. 30090 185 x 4,8 mm natur
Art. nr. 300901 185 x 4,8 mm svart
Art. nr. 3009021 293 x 4,8 mm svart
Art. nr. 30091 360 x 4,8 mm natur 
Art. nr. 300911 360 x 4,8 mm svart 
Art. nr. 30092 140 x 3,6 mm natur 
Art. nr. 300921 140 x 3,6 mm svart 
Art. nr. 30093 340 x 7,6 mm natur
Art. nr. 300931 340 x 7,6 mm svart
Art. nr. 30094 92 x 2,4 mm natur
Art. nr. 300941 92 x 2,4 mm svart
Art. nr. 300942 200 x 2,4 mm svart
Art. nr. 30095 281 x 3,6 mm natur
Art. nr. 300951 281 x 3,6 mm svart
Art. nr. 300966 762 x 6,9 mm svart

ELTEJP
S-märkt. Av mjuk PVC. 19 mm x 20 m.
Genomslagshållfasthet 10 000 V. Lägsta 
pålindningstemperatur -10ºC. Används vid 
elinstallationer, vid skarvning av kabel, rör etc. 

Art. nr. 503705 Svart

MÄRKTEJP/PLASTTEJP
Art. nr. 5037013 15 mm x 10 m BLÅ
Art. nr. 5037011 15 mm x 10 m RÖD
Art. nr. 5037012 15 mm x 10 m GRÖN
Art. nr. 5037014 15 mm x 10 m GUL
Art. nr. 5037016 15 mm x 10 m VIT
Art. nr. 5037017 15 mm x 10 m SVART

TYGISOLERINGSTEJP
Svart. 24 mm x 25 m.
Art. nr. 503709

TYGISOLERINGSTEJP
Svart. 19 mm x 15 m.
Art. nr. 503706

GÄNGTÄTNING
Gängtape, 12 mm x 12 m.
Art. nr. 60559

VULKTEJP
Självvulkande. Svart. Tål både värme och kyla 
-40°C – +90°C. 19 mm x 5 m. 
Tjocklek 0,5 mm.  

Art. nr. 60595

SILVERTEJP
Kraftig väv med god häftförmåga. Många 
användningsområden inom bygg- och 
industrisektorn. Rivbar. 50 mm x 50 m.  

Art. nr. 5037010

BUNTBANDSVERKTYG & AVBITARE
Smidigt verktyg för åtdragning samt klipp av plastbuntband.
Dra åt buntbandet längst in i verktyget med den räfflade ytan, klipp därefter av buntbandet i den vinklade avbitaren. 
Avbitaren kommer åt så nära buntbandshuvudet att det inte blir kvar några vassa kanter. Används för buntband: 2,4-10,0 
mm i bredd. Kan även användas för mångtrådig kopparkabel upp till 6 mm2 eller solid ledare upp till 2.5 mm2.

Helsmidd i kolstål med polerade/ elektrohärdade käftar.
 Halkskyddade soft-grip handtag i blått.     

Art. nr. 30102
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DEUTSCHKONTAKT HANE & HONA KIT
Kabelhylsorna är avsedda för 1,5 mm² kabel och skall monteras 
med av Deutsch anvisat verktyg. 

Art. nr. 594030 Hane 2-pol, DT04-2P-CE09-kit
Art. nr. 594031 Hona 2-pol, DT06-2S-CE13-kit

PRESSVERKTYG DEUTSCH RUNDSTIFT
För Turned contacts plug med area 0,5–6,0 mm² (AWG 20-10). 
Ratchettång med inbyggd returspärr som garanterar att 
kontaktpressningen fullföljs. Längd: 225 mm.
Det finns 5 uttag i verktygets pressback.
1: 0,5 mm² ( AWG 20)       4: 4,0 mm² (AWG 12)            
2: 1,5 mm² (AWG 16)        5: 6,0 mm² (AWG 10)
3: 2,5 mm² (AWG 14)        

Art. nr. 53065

DEUTSCHKABLAGE ADR
Färdigt kablage 2 m, 3 m, 5 m eller 10 m längd. 2 x 1 mm2 

silikonkabel med deutschkontakt DT06-2S. Krympslang över 
kontakt vid kabelanslutningen. ADR-kabel.

Art. nr. 594102 2 m
Art. nr. 594103 3 m
Art. nr. 594105 5 m
Art. nr. 594110 10 m

ADR-SATS DEUTSCH
Monteras på en  TYRI-strålkastare försedd med Deutsch DT-kon-
takt i lamphuset för att uppnå gällande ADR-krav. Strålkastarna 
monteras med ADR-godkänd slang NW10. Kabelhylsorna är 
avsedda för 1,5mm² kabel och skall monteras med av Deutsch 
anvisat verktyg. Korrekt montering är ett villkor för att uppfylla 
ADR-kraven. I satsen ingår:
1 st kontaktblock
2 st kontakthylsor
1 st adapter
1 st låskil  

Art. nr. 585303

FÖRGRENINGSKABLAGE DEUTSCH
2-polig förgreningskabel för inkoppling av 2-lampor i 
en matarkabel.

Art. nr. 594017
Art. nr. 594017ADR

DEUTSCHKABLAGE DT06-2S
Färdigt deutschkablage DT06-2S.i 1 m kabel. 
Art. nr. 585005 1 m

DTM SORTIMENT
250 lösa delar 
Art. nr. 594092

DTP SORTIMENT
200 lösa delar 
Art. nr. 594093

PRESSVERKTYG DEUTSCH
Pressverktyg för Turned contacts med area 0,5–2,1 mm².

Art. nr. 53064

PRESSVERKTYG DEUTSCH 
Pressverktyg i mycket hög kvalitet bestyckad med en uppsättning 
pressbackar. Kan kompletteras med 1-2 backpar av typ NCXD, 
med förvaring i handtagen. Pressbackarna kan bytas snabbt  
och enkelt med releaseknappar i fronten på verktyget.  
CrimpXChange är en ratchettång som säkerställer  
att pressningen fullföljs. Se fler varianter på sid 56.
Längd: 235 mm 

Art. nr. 53068   

FÖRGRENINGSKABLAGE DEUTSCH
Art. nr. 594015 Längd 3 + 5 m, 2 x 1 mm2 

ADR-godkänd kabel

Art. nr. 594016 Längd 0,25 + 0,4 m, 2 x 1 mm2
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DT SORTIMENT LÖSA DELAR
700 st.
Art. nr. 594091

Sternhammar AB
Skjutbanevägen 6
SE-703 69 Örebro Sternhammar is part of Axel Johnson International

Phone: +46 (0)19 25 80 50
www.sternhammar.se

DEUTSCHSORTIMENT
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DT HANE

POL KIT HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. 594030 Art. nr. DT04-2P-CE09 (Långt hus) Art. nr. W2P
Art. nr. 0460-215-16141

2-POL - - Art. nr. DT04-2P-CE02 (Kort hus) Art. nr. W2P Art. nr. 0460-202-16141 (AWG16-20)

3-POL Art. nr. 594033 Art. nr. DT04-3P-CE02 Art. nr. W3P Art. nr. 0460-215-16141

4-POL Art. nr. 594034 Art. nr. DT04-4P-CE02 Art. nr. W4P Art. nr. 0460-215-16141

6-POL Art. nr. 594036 Art. nr. DT04-6P-CE02 Art. nr. W6P Art. nr. 0460-215-16141

8-POL Art. nr. 594038 Art. nr. DT04-08PA-CE02 Art. nr. W8P Art. nr. 0460-215-16141

DT HONA

POL KIT HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. 594031 Art. nr. DT06-2S-CE13 (Långt hus)
Art. nr. 
W2S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

2-POL - - Art. nr. DT06-2S-CE06 (Kort hus)
Art. nr. 
W2S-P012

Art. nr. 0462-201-16141 (AWG16-20)

3-POL Art. nr. 594043 Art. nr. DT06-3S-CE06 (Kort hus)
Art. nr. 
W3S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

3-POL - - Art. nr. DT06-3S-CE13 (Långt hus)
Art. nr. 
W3S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

4-POL Art. nr. 594044 Art. nr. DT06-4S-CE06
Art. nr. 
W4S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

6-POL Art. nr. 594046 Art. nr. DT06-6S-CE06
Art. nr. 
W6S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

8-POL Art. nr. 594048 Art. nr. DT06-08SA-CE10
Art. nr. 
W8S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

2-POL 
ADR 
90°

Art. nr. 585303 - Endast kit 
Art. nr. 
W2S-P012

Art. nr. 0462-209-16141

Deutsch Standard DT   För kabelarea 0,5 mm2–2,5 mm2 AWG 16, 13 A kontinuerlig kapacitet.

DT SORTIMENT KIT

Art. nr. 594090
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DT SORTIMENT KIT

Art. nr. 594090

Sternhammar AB
Skjutbanevägen 6
SE-703 69 Örebro Sternhammar is part of Axel Johnson International

Phone: +46 (0)19 25 80 50
www.sternhammar.se

DEUTSCHSORTIMENT
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DTM HANE

POL HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. DTM04-2P-E005 Art. nr. WM-2P
Art. nr. 0460-202-20141

3-POL Art. nr. DTM04-3P-E004 Art. nr. WM-3P Art. nr. 0460-202-20141

4-POL Art. nr. DTM04-4P-E004 Art. nr. WM-4P Art. nr. 0460-202-20141

6-POL Art. nr. DTM04-6P-E004 Art. nr. WM-6P Art. nr. 0460-202-20141

8-POL Art. nr. DTM04-08PA-E004 Art. nr. WM-8P Art. nr. 0460-202-20141

DTM HONA

POL HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. DTM06-2S-E005 Art. nr. WM-2S
Art. nr. 0462-201-20141

3-POL Art. nr. DTM06-3S-E004 Art. nr. WM-3S Art. nr. 0462-201-20141

4-POL Art. nr. DTM06-4S-E004 Art. nr. WM-4S Art. nr. 0462-201-20141

6-POL Art. nr. DTM06-6S-E004 Art. nr. WM-6S Art. nr. 0462-201-20141

8-POL Art. nr. DTM06-08SB Art. nr. WM-8S Art. nr. 0462-201-20141

Sortiment
250 lösa delar  
Art. nr. 594092

Pressverktyg  
PRO
Art. nr. 53064

Pressverktyg 
Utbytbara backar
Art. nr. 53064

Deutsch DTM (Mini)   0,5 mm2  AWG20  7,5 A kontinerlig kapacitet

Pressverktyg  
Art. nr. 53065

Sternhammar AB
Skjutbanevägen 6
SE-703 69 Örebro Sternhammar is part of Axel Johnson International

Phone: +46 (0)19 25 80 50
www.sternhammar.se

DEUTSCHSORTIMENT
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DTP HANE

POL HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. DTP04-2P-EE01 Art. nr. WP-2P
Art. nr. 0460-204-12141

4-POL Art. nr. DTP04-4P-E003 Art. nr. WP-4P Art. nr. 0460-204-12141

DTP HONA

POL HUS WEDGE STIFT

2-POL Art. nr. DTP06-2S-CE09 Art. nr. WP-2S
Art. nr. 0462-203-12141

4-POL Art. nr. DTP06-4S-EE01 Art. nr. WP-4S Art. nr. 0462-203-12141

Sortiment
200 lösa delar  
Art. nr. 594093

Pressverktyg  
Art. nr. 53065

Pressverktyg  
PRO
Art. nr. 53064

Pressverktyg 
Utbytbara backar
Art. nr. 53068

Deutsch DTP (Maxi)   0,8–3,3 mm2  AWG14 25 A kontinerlig kapacitet
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INSTALLATION

FLATSTIFTSHYLSOR
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temp.omr: -15°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa
Art. nr. 516xxxx

KRYMPSKARVAR MED LIM
Material: Förtent mässing
Isolering: Polyamid (PA) nylon 

med invändigt lim.
Krymptemp: 180°C
Temperaturområde: -55°C – +125°C
Art. nr. 525xx25

BOLT ON, MEGA S
Max. spänning: 32 VDC
Ström: 30–200 A
Hålstorlek: M6
Art. nr. 50377xxx

FLATSÄKRINGAR MINI
Maximal spänning: 32 VDC
Ström: 2 A–30 A
(BxDxH): 11 x 3,8 x 16,2  mm
Art. nr. 503725xx

HELISOLERADE FLATSTIFTSHYLSOR
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temp.omr: -10°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa
Art. nr. 517xx07

BOLT ON, MEGA M
Max. spänning: 32 VDC
Ström: 100–500 A
Hålstorlek: M8
Art. nr. 50378xxx

FLATSÄKRINGAR MIDI
Maximal spänning: 32 VDC
Ström: 1 A–40 A
(BxDxH): 18,8 x 5,0 x 18,7  mm
Art. nr. 50372xxx

KRYMPKARVAR MED LIM
Material: Förtent mässing
Isolering: Polyamid (PA) nylon 

med invändigt lim.
Krymptemperatur: 180°C
Temperaturområde: -55°C – +125°C
Fabrikat: Tyco Duraseal
Art. nr. 5258xxxx

KRYMPKABELSKOR 
FLATSTIFTSHYLSA
Material: Förtent mässing
Isolering: Polyamid (PA) nylon 

med invändigt lim.
Krymptemper 180°
Temp.omr: -55°C – +125°C
Art. nr. 527xx07

FLATSTIFT
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temp.område: -10°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa
Art. nr. 515xx07

FLATSÄKRINGAR MAXI
Maximal spänning: 32 VDC
Ström: 20 A–100 A
(BxDxH): 29,5 x 8,9 x 34,3  mm
Art. nr. 503726xxx

LÖDSKARVHYLSA
Kombination av krympning och lödning i 
ett moment. Resultatet blir en vattentät 
lödning över en skarv, mellan två eller flera 
skalade kablar. 
Temperaturområde:-55°C – +125°C.

Art. nr. 5259xxxx

FLATSTIFTHYLSA + HANE
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temp.omr: -10°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa
Art. nr. 518xx07

SORTIMENTLÅDOR
Med Mini-, Midi- eller Maxisäkringar.
Med Eurohål för butiksexponering.  

(BxHxD): 210 x 110 x 30 mm

Art. nr.  50372XX

KRYMPKABELSKOR FLATSTIFT
Material: Förtent mässing
Isolering: Polyamid (PA) nylon 

med invändigt lim.
Krymptemp: 180°C
Temp.omr: -55°C – +125°C
Art. nr. 526xx07

KROKKABELSKOR
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temperaturområde: -10°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa
Art. nr. 513xxx3
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ÄNDHYLSOR
Art. nr. CEWxxxxxx 

Se vårt fullständiga
sortiment av Elmaterial

www.sternhammar.se/
Förbrukning & Komponenter/
Elmaterial 

SERVICEVERKTYG ISOLERADE KABELSKOR
Multiverktyg. Press-, kap- och skalverktyg samt skruvkap. 
Kontaktpressning. Klipper skruv utan att skada gängorna.

Isolerade kabelskor: 0,5 – 6,0 mm2

Oisolerade kabelskor: 0,5 – 6,0 mm2

Klipper kabel: 0,5 – 6,0 mm2  
Skalar kabel: 0,5 – 6,0 mm2

Art. nr. 53055 Kabelskotång

PRESSVERKTYG ISOLERADE KABELSKOR
Assymmetriskt pressverktyg för 0,5 – 6,0 mm² (AWG 20-
10) isolerade kabelskor. Fasta backar. 3 uttag i verktygets 
pressback. Ratchettång med inbyggd returspärr som 
garanterar att kontaktpressningen fullföljs.

Röd: 0,5 – 1,5 mm2

Blå: 1,5 – 2,5 mm2

Gul: 4,0 – 6,0 mm2  

Art. nr. 53057

PRESSVERKTYG ISOLERADE KABELSKOR
Assymmetriskt pressverktyg för 0,5 – 6,0 mm² (AWG 
20-10) isolerade kabelskor. 3 uttag i verktygets pressback. 
Ratchettång med inbyggd returspärr som garanterar att 
kontaktpressningen fullföljs.

Röd: 0,5 – 1,5 mm2

Blå: 1,5 – 2,5 mm2

Gul: 4,0 – 6,0 mm2  
Längd: 250 mm

Art. nr. 53059

PRESSVERKTYG RÖRKABELSKOR
Dorn-pressverktyg för 16 – 120 mm² KRT rörkabelskor 
och plåtkabelskor (DIN). Steglös inställning av area vilket 
möjliggör överpressning.
Längd: 565 mm

Art. nr. 53056

PRESSVERKTYG FÖR ISOLERADE 
FLAGGKABELSKOR 
Pressverktyg för isolerade flaggkabelskor från 0,75 – 2,5 
mm². Det finns 2 uttag i verktygets pressback. Ratchettång 
med inbyggd returspärr som garanterar att kontakt-
pressningen fullföljs.

Röd: 0,75 – 1,5 mm², 6,3 mm tab
Blå: 1,5 – 2,5 mm², 6,3 mm tab

Art. nr. 530575

PRESSVERKTYG LIMKABELSKOR 
Pressverktyg för 0,5 – 6,0 mm² limkabelskor.
Det finns 3 uttag i verktygets pressback. Pressverktyget 
är en ratchettång med inbyggd returspärr som garanterar 
att kontaktpressningen fullföljs.

1: 0,5 – 1,5 mm2

2: 1,5 – 2,5 mm2

3: 4,0 – 6,0 mm2

Längd: 255 mm

Art. nr. 53066

PRESSVERKTYG ÄNDHYLSOR
Pressar följande ändhylsor:
Enkelhylsor: 0,5 – 16,0 mm2

Form på pressning Trapetspressning
Längd: 190 mm 

Art. nr. ES16

PRESSVERKTYG ÄNDHYLSOR
Med returfjäder för att underlätta arbetet. 
Pressar följande ändhylsor:

Enkelhylsor: 0,25 – 2,5 mm2

Form på pressning Trapetspressning
Längd: 150 mm  

Art. nr. K48

KABELSKOTÅNG MULTI
Multiverktyg som fungerar som pressverktyg, kapverktyg, 
skalverktyg och skruvkap. Kontaktpressning. Klipper skruv 
utan att skada gängorna.
Isolerade kabelskor: 0,5 – 6,0 mm2

Fullpressning: 0,5 – 6,0 mm2

Klipper kabel: 0,5 – 6,0 mm2  
Skalar kabel: 0,75 – 6,0 mm2

Gängstorlek: M2,6 – M5
Längd: 230 mm

Art. nr. 53054 Kabelskotång oisolerad

RÖRKABELSKOR
Material:  99.9 % ren Cu
Ytbehandling: > 4µ Sn
Temperaturområde: < 200°C
50317xxxxx  

RINGKABELSKOR
Material: Förtent mässing
Isolering: Rörhylsa vinyl (PVC)
Temperaturområde:  -10°C – +75°C
Flamklass: UL94V-0
Övrigt: Lång kopparhylsa 
Art. nr. 511xxxx



36

DUBBELLEDARE RKUB
Anslutningskabel för bil- och båtapplikationer.
Ledare: Blank flertrådig koppar
Ledarisolation: PVC
Driftspänning: 60V
Temperaturområde:  -25ºC – +70ºC

Art. nr. 54202075 2 x 0,75 mm2 röd/svart Bobin 100 m
Art. nr. 54202155 2 x 1,5 mm2 grå Bobin 50 m
Art. nr. 54202157 2 x 1,5 mm2 svart Bobin 50 m
Art. nr. 54202255 2 x 2,5 mm2 grå Bobin 50 m
Art. nr. 54202257 2 x 2,5 mm2 svart Bobin 50 m
Art. nr. 54202609 2 x 6 mm2 svart/röd Bobin 50 m

DUBBELLEDARE RKXB
Oval flexibel anslutningskabel för bil- och båtapplikationer.
Ledare: Blank flertrådig koppar
Ledarisolation: PVC
Ledarfärg: Grå, Svart (om ej annat anges)
Yttermantel: PVC
Mantelfärg: Grå, Svart
Driftspänning: 60 V
Temperaturområde: -25ºC – +70ºC  

Art. nr. 542202077 2 x 0,75 mm2 svart Bobin 50 m
Art. nr. 542202157 2 x 1,5 mm2 svart Bobin 50 m
Art. nr. 542202257 2 x 2,5 mm2 svart Bobin 50 m

ADR-KABEL
Lågspänningskabel i PVC/PVC/PUR för transport av farligt 
gods. Godkänd enligt DIN 72570 Teil 10, GGVS/ADR Anhang 
B2. Konstruerad för användning inom nyttofordons-tillverk-
ningen, för elinstallation på olika typer av släpvagnar och 
långtradare. 

Art. nr. 543051 2 x 4 mm2 + 3 x 1,5 mm2 Bobin 50 m
Art. nr. 543071 2 x 4 mm2 + 5 x 1,5 mm2 Bobin 50 m
Art. nr. 543152 11 x 1,5 mm2 + 4 x 2,5 mm2 Bobin 50 m

BATTERI-/SVETSKABEL DUBBELISOLERAD
Extra flexibel svetskabel för användning där de mekaniska 
påfrestningarna är höga. Den dubbla isoleringen förebygger 
korrosion, ökar flexibiliteten och förbättrar isolationsre-
sistansen. 

Ledare: Extra mång- och fintrådig glödgad 
koppar

Ledarisolation: Inne

Art. nr. 54700160 16 mm2 svart
Art. nr. 54700161 16 mm2 orange
Art. nr. 54700250 25 mm2 svart
Art. nr. 54700251 25 mm2 orange

Art. nr. 54700350 35 mm2 svart
Art. nr. 54700351 35 mm2 orange
Art. nr. 54700500 50 mm2 svart
Art. nr. 54700501 50 mm2 orange

FLERLEDARE RKKB
Rund flexibel anslutningskabel för bil- och båtapplikationer.

Ledare: Blank flertrådig koppar
Ledarisolation: PVC
Yttermantel: PVC
Mantelfärg: Svart
Driftspänning: 60V  
Temperaturområde: -25º C – +70º C

54302xxxx 2 x 1,5 mm2 / 0,75 mm2 / 2,5 mm2
54303xxxx 3 x 1,5 mm2 / 0,75 mm2 / 2,5 mm2
54304xxxx 4 x 1,5 mm2 / 0,75 mm2
54305xxxx 5 x 1,5 mm2 / 0,75 mm2
54307xxxx   7 x 1,5 mm2 / 0,75 mm2
54309 8 x 1,5 mm2 + 1 x 2,5 mm2
54312     12 x 1,5 mm2	
54313 12 x 1,5 mm2 + 1 x 2,5 mm2
543167 16 x 1,5 mm2

PRESSVERKTYG DEUTSCH 
Pressverktyg i mycket hög kvalitet bestyckad med en upp-
sättning pressbackar. Kan kompletteras med 1-2 backpar av 
typ NCXD, med förvaring i handtagen. Pressbackarna kan 
bytas snabbt och enkelt med releaseknappar i fronten på 
verktyget. 
CrimpXChange är en ratchettång som säkerställer att 
pressningen fullföljs. 
Längd: 235 mm 

Art. nr. 53068   

PRESSVERKTYG ELECTRIC
Pressverktyg i mycket hög kvalitet med tre uppsättningar 
pressbackar för de vanligaste kontaktpressningarna. De 
pressbackar som inte används för stunden sitter i handtagen 
och kan bytas snabbt och enkelt med releaseknappar i 
fronten på verktyget.
CrimpXChange är en ratchettång som säkerställer att 
pressningen fullföljs. 
Längd: 235 mm 

Art. nr. 53069   

PRESSVERKTYG AUTOMOTIVE 
Pressverktyg i mycket hög kvalitet med tre uppsättningar 
pressbackar för kontaktdon som används inom fordons-
branschen. De pressbackar som inte används för stunden 
sitter i handtagen och kan bytas snabbt och enkelt med 
releaseknappar i fronten på verktyget. 
 CrimpXChange är en ratchettång som säkerställer att 
pressningen fullföljs.
Längd: 235 mm 

Art. nr. 53067   

ENKELLEDARE RKUB
Anslutningskabel för bil- och båtapplikationer.
Ledare: Blank flertrådig koppar
Ledarisolation: PVC
Driftspänning: 60V
Temperaturområde:  -25ºC – +70ºC
Färger: Violett, rosa, röd, grön, blå, gul, grå, 

vit, vit/grön, svart, svart/gul, brun. 
orange 

Art. nr. 5410075x 0,75 mm2 Bobin 100 m
Art. nr. 5410110x 1,0 mm2 Bobin 100 m
Art. nr. 5410115x 1,5 mm2 Bobin 100 m
Art. nr. 5410125x 2,5 mm2 Bobin 50 m/100 m
Art. nr. 5410406x 4,0 mm2 Bobin 50 m
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MINIBOXAR, KRYMPSLANG MED LIM 3:1
För fukttät inkapsling och isolering, t.ex. över elledningsför-
greningar och andra elektriska komponenter.

Material: Polyolefin
Arbetstemperatur: -45ºC – +125ºC 
Lägsta krymptemp: +80°C
Väggtjocklek: Tunnväggig, dubbel
Krympgrad: 3:1
Självslocknande: Ja

Art. nr. 5375003 ID = 3.0 mm svart 5 m
Art. nr. 5375006 ID = 6.0 mm svart 3,5 m
Art. nr. 5375009 ID = 9.5 mm svart 3 m
Art. nr. 5375012 ID = 12.0 mm svart 2,5 m
Art. nr. 5375018 ID = 18.0 mm svart 2 m
Art. nr.  5375024 ID = 24.0 mm svart 1,5 m

VARMLUFTSVERKTYG MED REFLEKTOR 
Handverktyg som kan användas för lödning samt krympning 
av krympslang och krympkabelskor. Glöder istället för öppen 
låga. Levereras med reflektor. 
Glödande temperatur: 350°C
Längd: 115 mm 

Art. nr. 60598 Micro Therm

MINI VARMLUFTSVERKTYG 
Handverktyg som kan användas för lödning samt krympning 
av krympslang och krympkabelskor. Brinner med öppen 
låga. 

Temperatur i lågan: 1300°C
Längd: 115 mm 

Art. nr. 60591 Micro Jet
Art. nr. 605915 Tändare till 60591 (2-pack)

GUMMISKARVSLADD
Godkända för utomhusbruk. Kabel: RDOE 3G1.5 mm2 
H07RN-F (Gummikabel). IP44. 16 A, 6 h, 220–250 VAC, 
2P+E / 50–60 Hz.  

Art. nr. 51523005 5 m
Art. nr. 51523010 10 m
Art. nr. 51523020 20 m

KABELVINDA
Godkända för utomhusbruk. Kabel: RDOE 3G1.5 mm2 H07RN-F (Gummikabel). IP44. 230 V SCHUCKO 25 m. 16 A, 6 h, 
220–250 VAC, 2P+E / 50–60 Hz.  

Art. nr. 51623025

www.abileer.com
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OIL ONLY TUNNA ARK
40 x 50 cm. 200 st/frp. 

Art. nr. 4696002

OIL ONLY TJOCKA ARK
40 x 50 cm. 100 st/frp.
Art. nr. 4696001

UNIVERSAL ORM
8 cm x 120 cm. 20 st. 
Art. nr. 4695004

UNIVERSAL TUNNA ARK
40 x 50 cm. 200 st/frp. 

Art. nr. 4695002

UNIVERSAL TJOCKA ARK
40 x 50 cm. 100 st/frp. 
Art. nr. 4695001

UNIVERSAL RULLE PERFORERAD
39 cm x 50 m. 
Art. nr. 4695003

OIL ONLY ORM
8 cm x 120 cm. 20 st. 
Art. nr. 4696004

OIL ONLY RULLE PERFORERAD
39 cm x 50 m. 
Art. nr. 4696003

ABSORPTIONSKIT - OIL ONLY 5L
Specialanpassat kit för miljöer där oljespill kan  
förekomma. Förpackad i försluten plastpåse som  
tar minimalt med plats. 
Passar perfekt i t.ex. verkstad, bil/lastbil, truck, båt etc.

Innehåll:
5 st tjocka ark
1 st plastsäck
1 par gummihandskar
Art. nr. 4693

ABSORPTIONSKIT - UNIVERSAL 5L
Universellt absorptionskit specialanpassat för  
mindre spill. Passar alla typer av spill. Packad i  
försluten plastpåse och tar minimalt med plats.

Innehåll:
5 st absorptionsark 40 x 50 cm
1 par kemikaliehandskar
1 st avfallspåse  

Art. nr. 4695

ABSORBERING
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PUTSTRASOR VITA BOMULL
Vita tunna Extra prima lakansdukar, 100% bomull av bästa kvalitet. 38 x 38 cm. 
3 kg/box.

Art. nr. 46940310

PUTSTRASOR VITA BOMULL
Tunna lakanstrasor av 100% bomul.  Hög och jämn 
kvalité. 10 kg.

Art. nr. 46941010

PUTSTRASOR VITA BOMULL
Tunna lakanstrasor av 100% bomul.  
10 kg.

Art. nr. 46941030

PUTSTRASOR KULÖRTA TRIKÅ
Kulörta trikåtrasor av 100% bomull.  
10 kg.

Art. nr. 46941040

PUTSTRASOR FLANELL TRIKÅ
Kulörta flanell och trikådukar Prima, 100% bomull.  
3 kg/box.

Art. nr. 46940340

INSTAZORB
Instazorb är ett snabbverkande och effektivt saneringsmedel med en naturligt  
sund lösning som ökar säkerheten vid alla arbetsplatser där vätskespill  
kan förekomma. 

Art. nr. 4690 Säck, 42,6 liter (3,5 kg)
Art. nr. 4690-10 Hink, 10 liter
Art. nr. 4500 Tom plasthink, 10 liter
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LAST & LYFT
Säkerheten kommer alltid först när det handlar om transporter, och våra lastsäkringslösningar är din bäs-
ta försäkran. Med våra högkvalitativa spännband för lastbilar och transporter kan du vara trygg i vetska-
pen om att din last är säkrad och stabil under hela resan.
Våra spännband är tillverkade av slitstarka material och är konstruerade för att tåla de tuffaste utmaning-
arna på vägen. Oavsett om du transporterar tunga maskiner, pallar eller skrymmande varor, har vi de 
perfekta spännbanden för dina behov. De är enkla att använda och ger en pålitlig och säker lastsäkring 
varje gång.

När du väljer våra spännband får du:
1.	 Säkerhet: Du kan lita på att din last är skyddad mot rörelse och skador, oavsett väg- eller väderför-

hållanden.
2.	 Kvalitet: Våra spännband är tillverkade för att hålla och tåla daglig användning. De är konstruerade 

med hållbarhet i åtanke.
3.	 Enkelhet: Med våra användarvänliga spännband sparar du tid och energi när du lastar och lossar 

din last.
4.	 Efterlevnad: Våra produkter uppfyller alla branschstandarder och säkerhetskrav, vilket hjälper dig 

att följa gällande regler och föreskrifter.

Säkra din last och optimera din transportverksamhet med våra pålitliga spännband för lastbilar och 
transporter. Kontakta oss idag för att få mer information och hitta den perfekta lastsäkringslösningen för 
dina behov. Din last förtjänar det bästa skyddet, och vi är här för att leverera det!
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SPÄNNBAND ERGO MED DUBBELKROK 
2-delat spännband med ERGO-spännare och dubbel J-krok i vardera ände. 
Ergo-spännaren har omvänd inspänning vilket ger högre inspänningskraft än 
en vanlig spännare.  Uppfyller EN 12195-2. Levereras i krympplast med tydlig 
användarinstruktion och EAN-kod.
LC: 2500 daN
Längd: 10 m (9,5 + 0,5 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 300 mm med Ergo-spännare
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 496809 LC2500, 9,5 + 0,5 m 50 mm, dubbel J-krok   

SPÄNNBAND MED DUBBELKROK, TUNGA TRANSPORTER
2-delat spännband med dubbel J-krok i vardera ände. Uppfyller EN 12195-2.  
Levereras i krympplast eller i kartong med tydlig användarinstruktion och EAN-kod. 

LC: 1500 daN / 2000 daN / 2500 daN
Längd: 10 m (9,5 + 0,5 m)
Bredd: 650 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 230 mm handtag med fingergrepp
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 496007 LC1500, 9,5 + 0,5 m 50 mm    

Art. nr. 496008 LC2000, 9,5 + 0,5 m 50 mm  

Art. nr. 496008RH LC2000, 9,5 + 0,5 m 50 mm. Gummihandtag.  

Art. nr. 496009 LC2500, 9,5 + 0,5 m 50 mm. Blå.

DUBBELKROK

Gummihandtag

SPÄNNBAND MED UPPSAMLINGSKLÄMMA 
2-delat spännband med dubbel J-krok i vardera ände. Spännare med finger-
grepp i gummi och uppsamlingsklämma. Uppfyller EN 12195-2. Levereras i 
krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod.

LC: 2500 daN
Längd: 10 m (9,5 + 0,5 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 230 mm. Med fingerrgrepp och uppsamlingsklämma.
Beslag: Dubbel J-krok

Art. nr. 496909 LC2500, 9,5 + 0,5 m 50 mm, 
dubbel J-krok, uppsamlingsklämma   
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SPÄNNBAND MED DUBBELKROK
2-delat spännband med dubbel J-krok i vardera ände. Uppfyller EN 12195-2. Levereras i krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  

LC: 1000 daN
Längd: 5 m (4,5 + 0,5 m), 6 m (5,5 + 0,5 m), 8 m (7,5 + 0,5 m)
Bredd: 35 mm
Band: 35 mm, 100 % polyester
Spännare: 110  mm spännare
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 496004 LC1000, 4,5 + 0,5 m 35 mm    

Art. nr. 496005 LC1000, 5,5 + 0,5 m 35 mm

Art. nr. 496006 LC1000, 7,5 + 0,5 m 35 mm

SPÄNNBAND MED LÅSANDE DUBBELKROK 
2-delat spännband med dubbellåskrok i vardera ände. Uppfyller EN 12195-2. 
Levereras i krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  

LC: 2000 daN / 2500 daN
Längd: 10 m (9,5 + 0,5 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 230 mm handtag med fingergrepp i plast
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 499504 LC2000, 9,5 + 0,5 m 50 mm

Art. nr. 499505 LC2500, 9,5 + 0,5 m 50 mm    

SPÄNNBAND MED DUBBELKROK, LÄTTA TRANSPORTER
2-delat spännband med dubbel J-krok i vardera ände. Uppfyller EN 12195-2. 
Levereras 2 st i blisterpack. Inkl. tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  

LC: 500 daN
Längd: 5 m (4,5 + 0,5 m)
Bredd:  25 mm
Band: 25 mm, 100 % polyester
Spännare: 110 mm metallhandtag
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 496002 LC500, 4,5 + 0,5 m 25 mm. 2-pack. 

2-pack

DUBBELKROK
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SPÄNNBAND E-CLIPS, INVÄNDIG SURRNING 
2-delat spännband med fästen för invändig surrning i vardera ände. Uppfyller EN 
12195-2. Levereras i krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod. 
LC: 600 daN
Längd: 4 m (3 + 1 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 110 mm metallhandtag
Beslag: E-clips
Art. nr. 495501     LC600, 3 + 1 m bilseleband, vit   

SPÄNNBAND FLATKROK, INVÄNDIG SURRNING
2-delat spännband 3+1 m med flatkrokar för invändig surrning. Uppfyller EN 
12195-2. Levereras i krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod.   
LC: 400 daN / 750 daN
Längd: 4 m (3 + 1 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester.
Spännare: 110 mm handtag
Beslag: Flatkrok
Art. nr. 495512 8 mm, LC400 3+1 m, orange, liten spännare     

Art. nr. 495522 10 mm, LC750 3+1 m, orange, liten spännare    

ENKELKROK & INVÄNDIG SURRNING

SPÄNNBAND LÄTT S-KROK 
2-delat spännband med inplastade S-krokar i vardera ände. Uppfyller 
EN 12195-2. Levereras 2 st i blisterpack. Förpackningen har tydlig användarin-
struktion och EAN-kod.  

LC: 250 daN
Längd: 5 m (4,5 + 0,5 m)
Bredd: 25 mm
Band: 25 mm, 100 % polyester
Spännare: 110 mm metallhandtag
Beslag: S-krok
Art. nr. 496001 LC250, 4,5 + 0,5 m 25 mm, S-krok. 2-pack.   

SPÄNNBAND MED ROLL-UP
Spännband med automatisk upprullning/sträckning av bandet. Spännaren 
används för att få spännkraft i surrningen. Uppfyller EN 12195-2. Levereras 2 st i 
kartong. Förpackningen har tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  

LC: 300 daN / 750 daN 
Längd: 3 m
Bredd: 25 mm, 50 mm
Band: 25 mm / 50 mm, i 100 % polyester (bilseleband)
Spännare: 110 mm handtag
Beslag: S-krok, dubbel J-krok
Art. nr. 496201  LC300 25 mm x 3 m, S-krok, 2-pack  

Art. nr. 496501 LC750 50 mm x  3 m,  dubbel J-krok, 2-pack  

2-pack

2-pack

SPÄNNBAND E-CLIPS, INVÄNDIG SURRNING 
2-delat spännband med fästen för invändig surrning i vardera ände. Uppfyller EN 
12195-2. Levereras i krympplast med tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  
LC: 1000 daN
Längd: 4 m (3 + 1 m)
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 110 mm metallhandtag
Beslag:  E-clips
Art. nr. 495502 LC1000, 3 + 1 m orange, liten spännare    
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LÅNGDEL MED DUBBEL J-KROK
Dubbel J-krok. Uppfyller EN 12195-2.

LC: 2000 daN 
Längd: 9,5 m 
Bredd: 8000 kg 
Band: 50 mm, 100 % polyester
Beslag: Dubbel J-krok
Art. nr. 496908 LC2000, 9,5 m   

LÅNGDEL MED E-CLIPS, 
INVÄNDIG SURRNING 
9 m långdel med fäste till spännband 495502. 
Uppfyller EN 12195-2 . 

LC: 1000 daN
Längd: 9 m
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Beslag: E-clips
Art. nr. 495902

LÅNGDEL MED FLATKROK, 
INVÄNDIG SURRNING 
9 m band med flatkrok. Uppfyller EN 12195-2 . 

LC: 400 daN / 750 daN
Längd: 9 m
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Beslag: Flatkrok
Art. nr. 495912 Flatkrok 8 mm, 9 m

LÅNGDELAR

SPÄNNREMMAR, SNABBSURRNING
Gjutna zinkkammarlås med rostfri pinne och fjäder. Band i polyester. 
Spännremmarna finns i lösform med streckkod.

LC: 125 daN  
Art. nr. 494005 25 mm x 0,5 m SVART Art. nr. 494025 25 mm x 2,5 m BLÅ     

Art. nr. 494008 25 mm x 0,75 m SVART  Art. nr. 494030 25 mm x 3,0 m SVART

Art. nr. 494010 25 mm x 1,0 m SVART     Art. nr. 494035 25 mm x 3,5 m ORANGE   

Art. nr. 494015 25 mm x 1,5 m GUL    Art. nr. 494040 25 mm x 4,0 m SVART

Art. nr. 494020 25 mm x 2,0 m RÖD  Art. nr. 494055 25 mm x 5,5 m SVART   

Art. nr. 494020S 25 mm x 2,0 m SVART

SPÄNNREMMAR, SNABBSURRNING
Gjutna zinkkammarlås med rostfri pinne och fjäder. Band i polyester. 
Spännremmarna är packade 2 st/pack. 

LC: 125 daN
Art. nr. 499075 25 mm x 0,75 m, 2 st/pack, SVART  

Art. nr. 499100 25 mm x 1,0 m, 2 st/pack, SVART   

Art. nr. 499150 25 mm x 1,5 m, 2 st/pack, GUL

Art. nr. 499200 25 mm x 2,0 m, 2 st/pack, RÖD

Art. nr. 499250 25 mm x 2,5 m, 2 st/blisterpack, BLÅ  

Art. nr. 499300 25 mm x 3,0 m, 2 st/pack, SVART

Art. nr. 499350 25 mm x 3,5 m, 2 st/pack, ORANGE

Art. nr. 499400 25 mm x 4,0 m, 2 st/pack, SVART  

SPÄNNREMSSORTIMENT 
Sortimentlåda bestående av 35 spännband med gjutna zinkkammarlås  med rostfri pinne och fjäder. 

LC: 125 daN
Innehåll:
7 st  494008 25 x 0,75 m Svart 7 st  494025 25 x 2,5 m Blå
7 st  494015 25 x 1,5 m Gul 7 st  494035 25 x 3,5 m Orange
7 st  494020 25 x 2,0 m Röd
Art. nr. 499911 Sortimentlåda spännremmar 

TIMMERBAND 10 M
10 m timmerband med triangel i ena änden och bandögla 
i andra. Uppfyller EN 12195-2 . Levereras i krympplast med 
tydlig användarinstruktion och EAN-kod.  

LC: 2500 daN
Längd: 10 m
Bredd: 50 mm
Band: 50 mm, 100 % polyester
Art. nr. 481010

TILLBEHÖR KÄTTINGAR & LINOR
Sternhammar har ett brett sortiment av tillbehör inom 
Last & Lyft. Se www.sternhammar.se / Last & Lyft

TIMMER & TILLBEHÖR

SPÄNNREMMAR
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BOGSERLINA KROK & ÖGLA
Bogserlina av flätad polypropylen med krok i 
ena änden och ögla i andra. Innehåller även 
en varningsflagga. Levereras i konsument-
vänlig förpackning med streckkod. 
Testad och godkänd av SP. Gul.  

Art. nr. 49022000  2000 kg, 4 m, 14 mm

BOGSERLINA SCHAKEL & ÖGLA
Bogserlina av flätad polypropylen med schakel 
i ena änden och ögla i andra. Innehåller även 
en varningsflagga. Levereras i konsument-
vänlig förpackning med streckkod.  
Testad och godkänd av SP. Svart.  

Art. nr. 49024000 4000 kg, 4 m, 22 mm

BOGSERLINA MED KROKAR 
Bogserlina av flätad polypropylen med krok i 
båda ändar. Innehåller även en varnings- 
flagga. Levereras i konsumentvänlig förpack-
ning med streckkod.  
Testad och godkänd av SP. Gul,

Art. nr. 49011500 1500 kg 4 m, 12 mm

BOGSERLINA ELASTISK 
Elastisk bogserlina av flätad polypropylen 
med förzinkade krokar samt varningsflagga. 
Levereras i konsumentvänlig förpackning 
med streckkod. 
Testad och godkänd av SP.

Art. nr. 49031560 1560 kg 1,5–4 m

Sömlös dubbelduk av 100 % Polyester. Hög kvalitet och beständighet mot väder & vind, t.ex UV-strålning etc. 
Säkerhetsfaktor 7:1 (förhållandet brottlast - arbetslast). Färg & streckkod för indikation av antal.

RUNDSLING Art. nr. 492001 2 ton 1 m, EL=0,5 m grön

Art. nr. 492002 2 ton 2 m, EL=1,0 m grön Art. nr. 493001 3 ton 1 m, EL=0,5 m gul

Art. nr. 492003 2 ton 3 m, EL=1,5 m grön Art. nr. 493002 3 ton 2 m, EL=1,0 m gul

Art. nr. 491001 1 ton 1 m. EL=0,5 m violett Art. nr. 492004 2 ton 4 m, EL=2,0 m grön Art. nr. 493003 3 ton 3 m, EL=1,5 m gul

Art. nr. 491002 1 ton 2 m, EL=1,0 m violett Art. nr. 492006 2 ton 6 m, EL=3,0 m grön Art. nr. 493004 3 ton 4 m, EL=2,0 m gul Art. nr. 495002 5 ton 2 m, EL=1,0 m röd

Art. nr. 491004 1 ton 4 m, EL=2,0 m violett Art. nr. 492008 2 ton 8 m, EL=4,0 m grön Art. nr. 493006 3 ton 6 m, EL=3,0 m gul Art. nr. 495003 5 ton 3 m, EL=1,5 m röd

Art. nr. 491006 1 ton 6 m, EL=3,0 m violett Art. nr. 492010 2 ton 10 m, EL=5,0 m grön Art. nr. 493008 3 ton 8 m, EL=4,0 m gul Art. nr. 495004 5 ton 4 m, EL=2,0 m röd

Art. nr. 491008 1 ton 8 m, EL=4,0 m violett Art. nr. 492012 2 ton 12 m, EL=6,0 m grön Art. nr. 493010 3 ton 10 m, EL=5,0 m gul Art. nr. 495006 5 ton 6 m, EL=3,0 m röd

HJULSURRNING
Består av 2 delar. En spännare med krok och ett band med en öppen ände och en 
ände med ring. Bandet dras runt däcket, genom ringen och sedan ner genom spän-
narens axel. Uppfyller EN 12195-2. Levereras i krympplast med tydlig användarin-
struktion och EAN-kod.  

LC: 1250 daN / LC 2000 daN
Längd: 3 m
Bredd: 35 mm, 50 mm
Band: 35 mm / 50 mm, 100 % polyester
Spännare: 130 mm / 160 mm handtag
Art. nr. 497003 4000 kg, 3 m, 50 mm   

Art. nr. 497004 2500 kg, 3 m, 35 mm   

LASTSKYDD
Slitageskydd som skyddar lasten vid surrning med spännband. Passar spännband med 
bredd 25-50 mm. Spännbandet kan vid rörelse glida genom skyddet som ligger still 
mot lasten. Formar sig efter lasten men återgår till ursprunglig form efter användan-
det. Skyddar även mot t.ex. vassa hörn. Vrids fast på bandet och sitter därför kvar även 
när bandet slackar. Temperatur- och kemikalieresistent samt UV-beständig.

Material: Polypropylen, skum av Polyeten.
Art. nr. 4937069 25/38 mm. L = 158 mm, B = 42 mm    

Art. nr. 4937070 50 mm. L = 177 mm, B = 58 mm  

RUNDSLING

BOGSERLINOR

BLANDAT
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BESÖKSGLASÖGON
Safeworx besöksglasögon med transparent eller gult 
glas. CE-märkta och godkända enligt EN166 och 
uppfyller klass F.

Art. nr. 8320 Transparent glas
Art. nr. 8320-gul Gult glas

CLASSIC MED STYRKA
Svarta skalmar med slipat klart glas, styrka: +1,0, +1,5 
eller +2,0.

Art. nr. 8326-10 Styrka +1,0
Art. nr. 8326-15 Styrka +1,5
Art. nr. 8326-20 Styrka +2,0

HÖRSELPROPP SPARK PLUGS
Hörselproppen Spark Plugs från Moldex är en 
anatomiskt formad propp för bättre och behagligare 
användning. Färgglad och tilltalande. Innehåller ej PVC. 
SNR-värde 35. Certifierad enligt EN352-2:2002 
200 par/kartong. 

Art. nr. MO7800

SAFEWORX HOPFÄLLBAR HÖRSELKÅPA
En passiv hörselkåpa som lätt går att fälla ihop. Passar 
även till barn. SNR-värde: 26 dB.
Art. nr. 8318

VISIRHÅLLARE
Visirhållare med visirglas.
Art. nr. 8420 Komplett, hållare + glas
Art. nr. 8420H Visirhållare
Art. nr. 8421 Visirglas

SAFEWORX EXTRA DÄMPNING
Hörselkåpa för miljöer med högt buller där extra 
dämpning önskas. Hopfällbar. SNR-värde: 30 dB.
Art. nr. 8315-TF Gul/svart             

HÖRSELBÅGE HEAR SAFEWORX
Traditionell typ av hörselbåge med rundade proppar på 
universell bygel. Propp av mjuk slät polyuretan. SNR: 21 
dB. Certifierad enligt EN 352-2.

Art. nr. 8307

PROPPSTATION 2000
Praktisk dispenser för hörselproppar, tar 
300 par proppar. Bara att vrida på ratten 
så trillar proppen ut. Kan monteras på 
vägg. Lätt att fylla på med refillpåse. 

Art. nr. 8303    Proppstation 2000

Art. nr. 8304 Refillpåse (300 par)

SAFEWORX KORGGLASÖGON
Skyddsglasögon med ”antifog”. Reptåliga och imfria med 
ett brett synfält. CE-märkta och godkända enligt EN166. 
Klass B. 

Art. nr. 8339

SPARK PLUGS STATIONER
Art. nr. MO7850 500 par
Art. nr. MO7825 250 par
Art. nr. MO7060 Vägghållare

PERSONLIGT SKYDD

SKYDDSGLASÖGON MODELL CLASSIC 
Snygga och praktiska skyddsglasögon från Safeworx. 
Med justerbar vinkel och skjutbar skalm för bästa 
passform. Tillverkade av polykarbonat som är mycket 
motståndkraftigt mot splitter, gnistor och annan yttre 
påverkan. CE-märkta och godkända enligt EN166 samt 
uppfyller Klass F.  Fyra nyanser. 
Art. nr. 8324 Classic Brun Svarta skalmar, mörk-

brunt glas.
Art. nr. 8326 Classic Klar Blå skalmar, klart glas.

Art. nr. 8327 Classis Gul Svarta skalmar, gult glas.
Art. nr. 8328 Classic Flex Svarta skalmar, tonat 

ljusgrått glas.

SKYDDSGLASÖGON MODELL BASIC
Lätta skyddsglasögon med mycket bra passform. Lins 
tillverkad av polycarbonat. Båglös. Smala skalmar gör att 
glasögonen med fördel kan kombineras med hörselkåpor. 
Tillverkade och överrensstämmer med EN166 klass F.

Art. nr. 832901 Basic Klar Svarta skalmar med 
klart glas.

Art. nr. 832902 Basic Gul Svarta skalmar med 
gult glas.
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MOLDEX KORTTIDSMASK ONE STRAP
FFP2D med ventil. Dolomittestad. Hygieniskt gränsvärde 10. Mot giftiga 
partiklar som damm, vatten/oljebaserad dimma och rök. ActivFormtätning 
som anpassar sig till olika ansiktsformer och mjuk näsdyna. Med Ventex-
ventil som reducerar fukt och värme och håller masken sval. Nätstrukturen 
i DuraMesh gör masken stark och hållbar.

Art. nr. MO2495 Medium 20 st/frp

STARTKIT MOLDEX HALVMASK 7000
Återanvändningsbar mask med lätt utbytbara filter. Olika gas- och partikel-
filter kan kombineras. Enkel att underhålla samt rengöra. Maskkropp av 
termoplats, hudvänligt TPE-material, med hög flexibilitet för bättre komfort 
och säker passform. Kitet innehåller en halvmask (MO7002), 2 x ABEK 
gasfilter (MO9400) samt 2 x P3 partikelfilter (MO9030).

Art. nr.  MO7432

HELMASK 9002
Extremt lätt helmask, väger endast 360 gr. Easylock filtersystem. Olika gas- 
och partikelfilter kan enkelt kombineras, inga adaptrar behövs. Bekväm att 
använda samt lätt att rengöra och underhålla. Panoramavisir av reptålig 
polykarbonat ger extra stort vidgat synfält.    

Art. nr. MO9002 Maskkropp

HALVMASK SERIE 7000
Återanvändningsbar mask med lätt utbytbara delar. Olika gas- och 
partikelfilter kan kombineras. Enkel att underhålla och rengöra. Maskkropp 
av termoplast, hudvänligt TPE, med hög flexibilitet för bättre komfort och 
säker passform. Easylock filtersystem. 

Art. nr. MO7002 Halvmask

TILLBEHÖR HELMASK & HALVMASK 7000 & 9002
Art. nr. MO9020 Partikelfilter P2 R
Art. nr. MO9030 Partikelfilter P3 R
Art. nr. MO9200 Gasfilter A2
Art. nr. MO9400 Gasfilter A1B1E1K1

HALVMASK COMPACT
Den nya CompactMasken med integrerade filterelement är mycket lätt 
och smidig och ger en obegränsad rörelsefrihet. Kan med fördel kombine-
ras med annan personlig skyddsutrustning som ansiktsvisir, svetshjälmar 
och skyddsglasögon. Liten mask, brett synfält! Den veckade filterteknolo-
gin har mer än dubbelt så stor filterarea jämfört med liknande produkter 
vilket ger en masken en ökad livslängd. Skyddar mot gas ånga och damm. 
Certifierad enligt EN405:2001+A1:2009.

Art. nr.  MO5120 Halvmask A1P2. Skyddsnivå: FFA1P2 R D. 210 g.
Art. nr.  MO5230 Halvmask A2P3. Skydsnivå: FFA2P3 R D. 250 g.
Art. nr.  MO5430 Halvmask ABEK1P3. Skyddsnivå: FFABEK1P3 R D. 270 g.  

SAFEWORX KORTTIDSMASK   
FFP3D
Art. nr. 2630-10 10 st/frp

SAFEWORX KORTTIDSMASK 
FFP2D
Art. nr. 2610-10 10 st/frp

Gul insida på masker innebär märkning FFP3D: Högtoxiska fasta och flytande aerosoler. 
D = dolomittestad.

Blå insida på masker innebär märkning FFP2D: Låg- till medeltoxiska fasta och flytande 
aerosoler (till exempel oljedimma). D = dolomittestad.

SAFEWORX KORTTIDSMASKER
Polypropylenfodrad insida för ökad komfort, formad näsdyna i mjukt skum och andnings-
ventil för bekvämt användande. Innehåller ingen metall och det justerbara huvudbandet är 
latexfritt för att undvika hårtrassel. Dolomittestad och godkänd enligt EN149:2001+ A1:2009. 
Alla masker har mjuk fodrad insida och utandningsventil för bekvämt användande.
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LILLA HANDSKGUIDEN

Välj rätt handske

Riskbedömning
Vilka och hur stora risker finns i ditt arbete? Skärskador hör till de vanligaste
skadorna på våra händer. Mekanisk påverkan i form av skärning, nötning m.m. 
bör alltid beaktas som en risk oavsett om händerna utsätts för kyla, hetta 
och/eller kemikalier. 

Skyddsbehov
Vilka skyddskrav ställer din arbetsmiljö? Särskilt vid arbete med kemikalier är det 
viktigt att välja rätt skyddshandske. Risker kan vara t.ex. frätskador, skador på inre 
organ via upptag genom huden, cancer eller försämrad fortplantningsförmåga. 
Information om riskerna ska finnas i den aktuella kemikaliens säkerhetsdatablad. 

Val av skyddshandske
Vilka risker kan användandet av skyddshandskar medföra? Val av fel handske kan ge 
en känsla av falsk säkerhet. Fel passform och användning kan skapa risker i samband 
med t.ex. rörliga maskindelar. Fel material kan ge upphov till hudirritationer och 
allergiska reaktioner.  Val av handske bör utföras av utbildad personal och beakta 
följande faktorer: material, passform, smidighet, fingertoppskänsla och komfort.

Läderhandskar
Alla läderhandskar från Sternhammar består av noga utvalda, garvade skinn av 
högsta kvalitet för bästa tänkbara slitstyrka och smidighet. Läder är ett starkt, 
smidigt och flexibelt material med förmågan att suga upp väta vilket gör att 
handsken aldrig känns fuktig. Samtliga modeller uppfyller kraven för krominnehåll 
enligt CE-standard. För kromallergiker finns syntetiska handskar att välja mellan.

Nötskinn
Ett mycket slitstarkt, rivstarkt och oömt skinn som tål tuffa tag. Det starkaste av 
de lädermaterial som vi på Sternhammar använder oss av i våra läderhandskar. Ett 
kraftigare nötskinn fungerar även vid hantering av varma föremål. Ett nötskinn 
passar i arbetsmiljöer där hårt slitage förekommer.

Getskinn
Ett både smidigt och slitstarkt skinn. Getskinn är oftast lite tunnare och passar 
utmärkt när det krävs fingertoppskänsla. Innehåller naturligt fett (lanolin) och 
stoppar därför fukt bra. Detta är det vanligaste skinnet i vårt handsksortiment då 
det passar de allra flesta användningsområden. 

Syntetiska material
Framtidens handskmaterial – Polyuretan. Materialet är ett PU-belagt trikåmaterial. 
PPU har en överlägsen förmåga att absorbera upp olja och frånstöta vatten, vilket 
ger ett fantastiskt våtgrepp. De nya materialen är både tunnare och starkare än 
naturläder. Det gör handskarna mycket mjuka, följsamma och slitstarka. Perfekt för 
kromallergikern. Fördelar/styrkor med ett syntetiskt material:

•     Mjukt följsamt
•     Goda taktila egenskaper
•     Torkas snabbt efter väta och förblir mjukt
•     Materialet andas
•     Kromfritt
•     Bra grepp

Välj rätt material

VattentätVinterfodrad

EN420

I denna standard definieras de generella eller  allmänna 
krav som gäller för alla skyddshandskar.  

EN374-1

EN374-2

EN374-3

EN374 - Skydd mot kemikalier och microorganism.
Penetrationsprovning / Permeationsprovning, genomträngningstid 
för kemikalier. 

EN374-2: Penetrationsprovning. Tätheten kontrolleras

EN374-3: Permeationsprovning. 
                   Skyddar mot tre kemikalier i minst 30 min.

EN374-1: Permeationsprovning. 
                  Skyddar mot färre än tre kemikalier alt. 
                  i kortare tid än 30 min.

EN388
Fysisk och mekanisk påverkan på handskar. Nötningsmotstånd / 
Skärbeständighet / Rivhållfasthet / Punkteringsmotstånd.

EN511
Skydd mot kyla. Hur handsken leder kyla/Isoleringsförmåga / 
Vattengenomträngning efter/före 30 min.

Conformité Européenne. Produkten överensstämmer med 
grundläggande krav på exempelvis hälsa, säkerhet, funktion, miljö. 
Föreskriven kontrollprocedur har följts.

Oeko-Tex / Confidence in textiles, Oeo-Tex standard 100. 
Världsomfattande hälsomärkning för textila råvaror och slutprodukter. 
Garanterar att den färdiga produkten inte orsakar allergiska besvär 
eller andra hälsoproblem samt att inga hälsofarliga kemikalier finns 
kvar i textilen. 

Touchscreenfunktion. Fungerar att använda direkt på touchskärmar 
såsom smartphones, surfplattor etc.

Tvättbar

Symbolguide

Storlekar

Vattenavvisande

S/7 M/8 L/9 XL/10 XXL/11
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I denna standard definieras de generella eller  allmänna 
krav som gäller för alla skyddshandskar.  

Fysisk och mekanisk påverkan på handskar. Nötningsmotstånd / 
Skärbeständighet / Rivhållfasthet / Punkteringsmotstånd.

Conformité Européenne. Produkten överensstämmer med 
grundläggande krav på exempelvis hälsa, säkerhet, funktion, miljö. 
Föreskriven kontrollprocedur har följts.

Oeko-Tex / Confidence in textiles, Oeo-Tex standard 100. 
Världsomfattande hälsomärkning för textila råvaror och slutprodukter. 
Garanterar att den färdiga produkten inte orsakar allergiska besvär 
eller andra hälsoproblem samt att inga hälsofarliga kemikalier finns 
kvar i textilen. 

Touchscreenfunktion. Fungerar att använda direkt på touchskärmar 
såsom smartphones, surfplattor etc.

MONTAGEHANDSKE GETNARV/BOMULL
Klassikern. Montagehandske i getnarv av mycket hög kvalité. 
Hög slitstyrka. En allroundhandske för alla branscher.

Material: Getnarv/Bomull
Funktioner: Resår. Förstärkt pekfinger. Förstärkta finger-

toppar. 

Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8625

MONTAGEHANDSKE GETNARV/NYLON 
Montagehandske i getnarv med nylon på ovanhanden. Kard-
borreknäppning. En allroundhandske med hög slitstyrka.

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Förstärkt pekfinger. Förstärkta fingertoppar. 

Kardborreknäppning.

Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8635

MONTAGEHANDSKE BASIC 
GETNARV/BOMULL
Smidig handske med mycket bra passform och fingertopp-
skänsla. Passar arbeten som kräver finmotorik. Slitstyrkan 
gör att den passar för alla typer av montage, verkstad och 
hantverk.

Material: Getnarv/Bomullstrikå
Funktioner: Resår. Förstärkta fingertoppar.
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8619

MONTAGEHANDSKE PRO GETNARV/NYLON
En mycket smidig handske i tunn, mjuk gernarv och nylon 
på ovanhanden. Slitstark men ger mycket bra fingertopps-
känsla. Pekfinger helt i skinn. För alla typer av montage, 
verkstad och hantverk.

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Resår. Förstärkt pekfinger.  
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8622

MONTAGEHANDSKE GETNARV/NYLON
Mycket smidig handske i tunn, mjuk getnarv och nylon på 
ovanhanden. Slitstark men med mycket bra fingertopps-
känsla. För alla typer av montage, verkstad och hantverk. 

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Resår. 
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8621

MONTAGEHANDSKE BASIC GETNARV/NYLON
Mycket smidig handske i tunn, mjuk getnarv och nylon på 
ovanhanden. Slitstark men ger mycket bra fingertopps-
känsla. För alla typer av montage, verkstad och hantverk.

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Resår. 
Storlekar: S–XXXL  
Art. nr. SW8620

HANDSKAR

MONTAGEHANDSKE AMARA/NYLON
Montagehandske i syntetiskt läder med nylon på ovanhand. 
Lämplig att använda för monteringsarbeten där krav på 
passform är viktig. Slitstark och ekonomisk. Kromfri. 

Material: Amara/Nylon
Funktioner: Resår. 
Storlekar: M, XXL  
Art. nr. SW8640

MONTAGEHANDSKE AMARA/NYLON
Montagehandske i syntetiskt läder med nylon på ovanhand. 
Lämplig att använda för monteringsarbeten där krav på pass-
form är viktig. Slitstark och ekonomisk. Bra fingertoppskänsla 
vid finmotoriska arbetsmoment. Kromfri. 

Material: Amara/Nylon
Funktioner: Resår. Förstärkt pekfinger.
Storlekar: M–XXL  
Art. nr. SW8642

MONTAGEHANDSKE AMARA/NYLON
Montagehandske i syntetiskt läder med nylon på ovanhand. 
Lämplig att använda för monteringsarbeten där krav på pass-
form är viktig. Slitstark och ekonomisk. Bra fingertoppskänsla 
vid finmotoriska arbetsmoment. Kromfri. Kardborreknäpp-
ning för extra stöd vid handleden.

Material: Amara/Nylon
Funktioner: Förstärkt pekfinger.  Förstärkta fingertoppar. 

Kardborreknäppning.
Storlekar: S–XL  
Art. nr. SW8645
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MONTAGEHANDSKE VINTER GETNARV/
SOFTSHELL
Mycket mjuk och följsam vinterhandske tillverkad i softshell-
material och getnarv i högsta kvalitet. Varmfodrad och 
vattenavvisande. Resår runt hela handleden. Mycket bra 
fingertoppskänsla. 

Material: Getnarv/Softshell
Foder: Fleece
Funktioner: Förstärkt tumme. Förstärkta fingertoppar. 

360° resår.

Storlekar: M–XXL  
Art. nr. SW8824

MONTAGEHANDSKE VINTER 
GETNARV/NYLON
Vinterfodrad montagehandske i getnarv. Bra passform och 
utmärkt fingertoppskänsla. Kardborreknäppning.
Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Kardborreknäppning. Förstärkta fingertoppar. 

Förstärkt pekfinger. Helfodrad.

Storlekar: S–XXL  
Art. nr. VH8636

MONTAGEHANDSKE GETNARV/NYLON 
Montagehandske i getnarv med nylon i ”HiVis”-färg på ovan-
handen. Pekfinger helt i skinn samt förstärkta fingertoppar. 
Reflexband för att öka visibiliteten. En allroundhandske för 
alla branscher.

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Resår. Förstärkt pekfinger. Förstärkta finger-

toppar. 
Storlekar: L–XL  
Art. nr. SW8623

MONTAGEHANDSKE NITRIL
Tunn montagehandske med perfekt passform. Doppad i 
nitrilfoam som gör att handsken blir svalare. Mycket bra 
fingertoppskänsla. Certifierad enligt EN388 4.1.2.1.

Material: Nitrildoppad nylon
Doppning: Innerhand
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8652

MONTAGEHANDSKE NITRIL SANDY FINISH
Smidig montagehandske doppad i nitril. Mycket slitstark. 
Skumbelagd yta gör att man får ett bra grepp både torr som 
fuktig. Silikon- och kromfri och med högt luftgenomsläpp. 
Tvättbar i 40°C. Certifierad enligt EN 388 4.1.2.1.

Material: Nitrildoppad nylon
Doppning: Innerhand
Storlekar: S–XXL  
Art. nr.  SW8654

MONTAGEHANDSKE PU 
Extremt smidig handske utan sömmar, med PU (polyuretan) 
beläggning i innerhanden. Perfekt passform. Helt silikonfri. 
Lämplig för alla typer av monteringsarbete. Certifierad enligt 
EN: 388 4.1.3.1.  

Material: PU-doppad nylon
Doppning: Innerhand
Storlekar: S–XXL 
Art. nr. SW8650 Svart
Art. nr. SW8651 Vit

MONTAGEHANDSKE NITRIL
Smidig montagehandske helt utan sömmar. Vatten och 
oljetät. Doppningen består av två lager, det första skapar 
det täta skiktet och det andra doppade skapar ett fantastiskt 
våtgrepp över hela innerhanden. Perfekt passform. Silikon- 
och kromfri. Lämplig för våta eller oljiga arbeten. Certifierad 
enligt EN388 4.1.3.1.

Material: Nitrildoppad nylon
Doppning: Heldoppad
Storlekar: S–XXL  
Art. nr.  SW8658

MONTAGEHANDSKE VINTER NILTRIL 
SANDY FINISH
Mycket bekväm vinterfodrad allroundhandske med mycket 
bra passform och greppförmåga. Silikonfri. Kromfri. Insida/
foder i ruggat akryl. Certifierad enligt EN 420 samt EN 388 
4.2.3.2.  

Material: Nitrildoppad nylon/akryl
Doppning: Innerhand
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8659

SafeWorx har växt fram med ett sortiment 

av handskar anpassat till fordonsindustrin 

och eftermarknaden. Vår vision är att fler är 

trygga och säkra på jobbet genom att skapa 

produkter med användarvänlighet i fokus. 

Sortimentet är utvecklat tillsammans med 

våra kunder och är också den största fram-

gångsfaktorn till det uppskattade sortiment 

vi idag har. I sortimentet finner du produkter 

i klassiska handskmaterial i läder till mer 

innovativa syntetiska material.

Safeworx - när du vill vara säker!
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ARBETSHANDSKE VINTER GETNARV/NYLON
I vattenavvisande getnarv av mycket hög kvalité. Reflexband 
för att öka visibiliteten. Hög slitstyrka. Passar vid blöta eller 
fuktiga arbeten.

Material: Getnarv/Nylon
Membran: Porelle® (Vind- och vattentätt)
Funktioner: Krage. Resår. Förstärkt pekfinger. 

Förstärkta fingertoppar. 

Storlekar: L & XXL  
Art. nr. SW4070 ”HiVis”-gul
Art. nr. SW4080

FODRAD ARBETHANDSKE GETNARV
Klassisk arbetshandske i mjuk getnarv. Vinterfodrad. Generös 
krage som skyddar handlederna. Förstärkta fingertoppar och 
helt pekfinger i getnarv. Knogskydd av getnarv. 

Material: Getnarv/Nylon
Funktioner: Förstärkt pekfinger. Förstärkta fingertoppar. 

Förstärkt över knogarna.

Storlekar: L–XL  
Art. nr. SW8814

ARBETSHANDSKE GETNARV 
Klassisk arbetshandske i mjuk getnarv. Halvfodrad. Generös 
krage som skyddar handlederna. Förstärkta fingertoppar och 
helt pekfinger i getnarv. Knogskydd av getnarv.

Material: Getnarv/Bomull
Funktioner: Förstärkt pekfinger. Förstärkta fingertoppar. 

Förstärkt över knogarna.

Storlekar: M–XXXL  
Art. nr. SW8613

ALLROUND VÄRMEHANDSKE NÖTSPALT
Värmehandske av mjuk nötspalt i högsta kvalité. Helfodrad. 
Kevlarförstärkta sömmar för högre värmetålighet. 180° resår 
på ovanhand. Mycket slitstark. Lämplig i varma och krävande 
miljöer så som t.ex. allmänna verkstadsarbeten.

Material: Nötspalt
Funktioner: Krage, Resår, Kevlarförstärkta sömmar.
Storlekar: XXL 
Art. nr. SW8601

SVETSHANDSKE GETNARV/NÖTSPALT
Lämpar sig vid varma arbeten som t.ex. TIG svetsning. Bra 
fingertoppskänsla. Getnarv och nötspalt av högsta kvalitét. 
Sydd med värmetålig kevlartråd. Dubbla sömmar på utsatta 
ställen.  Mycket slitstark. Lämplig för varma, smutsiga och 
krävande miljöer så som allmänna verkstadsarbeten, 
metallarbeten, heta arbeten etc. 

Material: Getnarv/Nötspalt
Funktioner: Krage. Resår. Kevlarförstärkta sömmar.  
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8603 Getnarv innerhand + pekfinger 

Nötspalt ovanhand + krage
Art. nr. SW8605 Getnarv inner- och ovanhand. Nötspalt krage.

SKÄRSKYDDSHANDSKE CUT 4
Mycket bekväm och smidig skärskyddshandske för arbete 
med vassa föremål. Bra skydd mot plåtkanter, knivar, glas etc. 
Flexibla material och utmärkt passform ger mycket bra fing-
ertoppskänsla. Hela handsken är välventilerad och kan därför 
bäras under långa arbetspass. Lämplig inom bl.a. bilindustrin, 
bygg & anläggning, glashantering, lager . Certifierad enligt 
EN388:2016 3.4.4.2.C  

Material: PU-doppning. HPPE+Basalt stickning.
Doppning: Innerhand  
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8648

MEKANIKERHANDSKE AMARA 
Mekanikerhandske i svart Amara med spandex på ovanhan-
den. Neopren över knogarna ger ett bra skydd. Helt kromfri 
och tvättbar i 40°C. En allroundhandske med hög slitstyrka. 
Suverän passform. 

Material: Amara/Spandex/Neopren
Funktioner: Resår
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW8644

ARBETSHANDSKE GETNARV/SPANDEX/
NEOPREN 
Exklusiv monteringshandske med fantastisk passform. 
Innerhand och förstärkningar i getnarv av högsta kvalitet. 
Förstärkta fingertoppar, pekfinger och tumme. Ovanhand 
i spandex skapar en känsla av luftighet. Knogskydd av 
neopren. Kardborreknäppning.

Material: Getnarv/Spandex/Neopren
Funktioner: Kardborreknäppning. Förstärkt pekfinger och 

tumme. Förstärkta fingertoppar. Knogskydd. 
Storlekar: M–XXL  
Art. nr. SW8634

ARBETSHANDSKE VARSEL GETNARV/NYLON 
Klassisk arbetshandske i mjuk getnarv. Halvfodrad. Generös 
krage som skyddar handlederna. Förstärkta fingertoppar och 
helt pekfinger i getnarv. Tillverkad i flouroserande gul nylon 
med reflex över knogarna för att öka din synlighet.

Material: Getnarv/Bomull
Funktioner: Förstärkt pekfinger. Förstärkta fingertoppar. 

Förstärkt över knogarna.
Storlekar: L–XXL  
Art. nr. SW8614
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LATEX

SW
4050 -L

L/9

A
R

T. N
O

.

SIZE

X.2.X

EN511

2.2.4.2

EN388

STICKAD VANTE VINTER LATEX
Stickad vante i ruggad akryl. Doppning i greppmönstrad 
latex. En mycket slitstark handske för bygg-, industri-, 
betong-, kakel- och plattarbeten. 
Certifierad enligt EN 388 2.2.4.2. EN511 X.2.X.

Material: Latexdoppad akryl
Doppning: Innerhand
Storlekar: S–XXL  
Art. nr. SW4050

STICKAD VANTE LATEXDOPPAD  
Stickad vante i bomull och polyester med handflatan och 
tummen doppad i greppmönstrad latex. Mycket smidig och 
slitstark handske med ett otroligt grepp. Perfekt för bygg-, 
industri-, betong-, kakel- och plattarbeten. Certifierad enligt 
EN 420 samt EN 388 2.2.4.2.  

Material: Latexdoppad Bomull
Doppning: Innerhand
Storlekar: M–XXL
Art. nr. SW4060

JOLLY TILLBEHÖR
Art. nr. 8127 Väggfäste 3 x 400 ml pumpflaska. 
Art. nr. 8197 Väggfäste med krok för 2,5 L
Art. nr. 8198 Hängfäste kätting 2,5 L

ENGÅNGSHANDSKE NITRIL XPERT
Semperguard Nitril Xpert PF är en slitstark engångshand-
ske av nitrilgummi med bra fingertoppskänsla och god 
kemikaliebeständighet. Livsmedelsgodkänd. Skyddar mot 
de vanligast förekommande verkstadskemikalierna. Säkert 
grepp tack vare textur på fingertopparna. Typ: Puderfri 
engångshandske. Material: Nitril (NBR). Färg: Blå. Form: 
Ambidext.
Storlekar: S–XL
Förpackningar: S–L: 100 st/frp,  XL: 90 st/frp
Certifierad enligt EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-
1, EN 374-4, EN ISO 374-5, EN 421, EN 455-1, EN 455-2, EN 
455-3, ISO 2859-1, ASTM D6319, ASTM F1671
Art. nr. SG8599

ENGÅNGSHANDSKE NITRIL 4 G
Puderfria engångshandskar tillverkade av nitrilgummi. Rekommenderas för personer 
med latexallergi. Rullad kant. God kemikaliebeständighet. Lämplig inom städ/rengöring, 
livsmedelsindustrin (ej feta livsmedel), laboratorium, catering, storkök och vårdsektorn. 
Designad för god komfort.
Svart, 4 gram.

Storlekar: M–XL
Förpackningar: 100 st/frp

Art. nr. SW8590

ENGÅNGSHANDSKE NITRIL 8,5 G
Puderfria engångshandskar tillverkade av nitrilgummi. Rekommenderas för personer 
med latexallergi. Rullad kant. God kemikaliebeständighet. Lämplig inom städ/rengöring, 
livsmedelsindustrin (ej feta livsmedel), laboratorium, catering, storkök och vårdsektorn. 
Designad för god komfort.
Orange, 8,5 gram.

Storlekar: M–XL
Förpackningar: 50 st/frp

Art. nr. SW8591

ENGÅNGSHANDSKE NITRIL COMFORT
Puderfri engångshandske i nitril. Skyddar mot olja och de 
vanligaste förekommande verkstadskemikalierna. Säkert 
grepp tack vare textur på fingertopparna. Typ: Puderfri 
engångshandske. Material: Nitril (NBR). Färg: Blå. Form: 
Ambidext.

Storlekar: S–XL
Förpackningar: S–L: 100 st/frp,  XL: 90 st/frp
Certifierad enligt EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-
1, EN 374-4, EN ISO 374-5, EN 421, EN 455-1, EN 455-2, EN 
455-3, EN 455-4, ISO 2859-1, ASTM D6319, ASTM F1671
Art. nr. SG8598

ENGÅNGSHANDSKE NITRIL XTRA LITE
Smidig engångshandske i puderfri nitril. Rekommende-
ras för personer med latexallergi. Slät yta med präglade 
fingrar. Handsken är godkänd för hantering av alla typer av 
livsmedel. Handskarna är fria från naturlatex och består av 
syntetisk polymer. Skyddar mot de vanligast förekommande 
verkstadskemikalierna. Säkert grepp tack vare textur på 
fingertopparna. Typ: Puderfri engångshandske. Material: 
Nitril (NBR). Färg: Blå. Form: Ambidext.
Storlekar: S–XL
Förpackningar: S–L: 100 st/frp,  XL: 90 st/frp
Certifierad enligt EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-
1, EN 374-4, EN ISO 374-5, EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 
455-4, ISO 2859-1, ASTM D6319, ASTM F1671
Art. nr. SG8597
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JOLLY HANDTVÅL - FÖR KÄNSLIG HUD
Parfymerad mycket mild och skonsam flytande cremetvål 
med hudnära pH-värde för skonsam handtvätt. Extra 
mild och mycket behaglig. Mild doft. Passar utmärkt för 
känslig hud. Kan användas över hela kroppen.

Art. nr. 4760-1 1 l med pump
Art. nr. 4760-B2 2,5 l

JOLLY HANDTVÅL - FÖR TORR HUD
Parfymerad flytande cremetvål med hudnära pH-värde 
och en behaglig doft. Skonsam, återfuktande och ger en 
mjuk och skön känsla efter tvätt. Passar utmärkt för torr 
hud.  Används på våta händer. 

Art. nr. 4761-1 1 l
Art. nr. 4761-B2 2,5 l

JOLLY DUO
Duschcreme med mild och behaglig doft. Kan med fördel 
användas för daglig tvätt av kropp och hår. Effektivt 
rengörande duschcreme men ändå skonsam mot huden 
tack vare milda tensider och ett neutralt pH-värde.

Art. nr. 4745-1 1 l med pump
Art. nr. 4745-B2 2,5 l

JOLLY HANDRENGÖRING - EFFECT ECO
Handrengöringsmedel med mikroskopiska plastkulor 
som hjälper till att skrubba rent kraftigt nedsmutsade 
händer. Helt fri från lösningsmedel. Återfuktande. 

Art. nr. 4860-B2 2,5 l

JOLLY HANDRENGÖRING - GROV
Skonsam men mycket effektiv handrengöring. Innehåller 
mikroskopiska flingor som hjälper till att ta bort klibbiga 
smutsfläckar som t.ex. diesel- och hydraulolja, sotblan-
dad olja och metall- och cementdamm. Skonsam mot 
huden. Används på våta händer.

Art. nr. 4820-B2 2,5 l

FÖR TORR HUD

JOLLY HANDRENGÖRING - EFFEKT
Kraftigt grovhandrengöringsmedel speciellt framtagen för 
rengöring av färg, lim och lacker. Används på våta händer.
Art. nr. 4850-B2 2,5 liter

JOLLY HANDRENGÖRING MILD
Handrengöring med mikroskopiska flingor som hjälper till 
att effektivt ta bort olja, fett och annan smuts. 
Skonsam mot huden. Återfuktande. Används på våta 
händer.

Art. nr. 4800-1 1 l
Art. nr. 4800-B2 2,5 l

SAMTLIGA JOLLY PRODUKTER 
ÄR TILLVERKADE ENLIGT 
ISO 9001 OCH ISO 14001. 
MADE IN SWEDEN.

JOLLY HANDCREME
Handcreme med AloeVera för återfuktning av händer. Torkar 
snabbt in och hjälper till att hålla huden mjuk och behaglig. 
Passar utmärkt på torr hud. Fet och dryg utan att kladda. 
Silikonfri. 

Art. nr. 4708-04P 400 ml

JOLLY HANDSPRIT
Snabbtorkande och milt återfuktande antibakteriell 
gel. Desinficerande utan att torka ut händerna. Oparfy-
merad. Används på torra händer. 70 % alkohol. 

Art. nr. 4899-04P 400 ml

RENGÖRING OCH HUDVÅRD
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”Det ger en trygghetskänsla att veta 
att din Första Hjälpen-utrustning alltid 
finns tillhands – redo att användas.”

NÄR OLYCKAN ÄR 
FRAMME

När olyckan är framme är det viktigt att ha rätt utrustning på plats för att kunna ge snabb och effektiv lindring 
- oavsett om det är ett litet sår på fingret, en bilolycka eller någon som har fått skadliga kemikalier i ögat. Eller 
när det spills olja och kemikalier i lokalen eller rent av börjar brinna. Sternhammar har ett brett sortiment av 
allt från plåster till ADR-väskor, Första Hjälpen-kit, spillkit och brandskydd.  Är ni rätt utrustade om olyckan är 
framme?

FÖRSTA HJÄLPEN/ADR/SPILLKIT/BRANDSKYDD
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FÖRST HJÄLPEN KIT - X-LARGE
Cederroth First Aid Kit X-Large är en rejäl och välutrustad Första Hjälpen-väska konstruerad 
i hårdplats för att hålla damm, fukt och smuts utanför även i hårda miljöer. Plåsterautomat 
på utsidan gör det enkelt att ta ett plåster samtidigt som innehållet i väskan hålls orört 
och hygieniskt rent. Produkterna är överskådligt indelade i fack och det är lätt att hitta rätt 
produkt när varje sekund räknas. I locket finns bland annat handskar, andningsmask, sax 
och pincett. Alla produkter är försedda med tydliga självförklarande instruktioner. Smarta 
röda refilldekaler i väskan signalerar när det är dags att fylla på en produkt. Väskan kan 
även fästas på väggen som ryckväska.

Innehåll:
3 st Cederroth 4-in-1 Blodstoppare 
4 st Cederroth 4-in-1 mini Blodstoppare 
45 st Salvequick Plastplåster 
40 st Salvequick Textilplåster 
10 st Salvequick Sårtvättare 
2 st Soft Foam Bandage 6 cm x 40 cm 
1 st Andningsmask 
4 st Safety Hand Cleanser 
4 par Handskar 
1 st Räddningsfilt 
2 st Elastiska bindor
3 st Metalliserade kompresser 20 x 40 cm 
2 st Fästnät 
2 st Cederroth Burn Gel Dressing 
1 st Salvequick Cold Pack 
1 st Eye & Wound Cleansing Spray 
1 st Sax
1 st Pincett
1 st Första Hjälpen-instruktion

Mått (BxHxD): 310 x 247 x 80 mm

Art. nr. 850407

FÖRST HJÄLPEN KIT - SMALL
Cederroth First Aid Kit Small är ett smidigt kit i grön nylon med kardborrestängning. Lätt att 
bära med sig för dig som ofta är på språng. För en person. Fodral i nylon med bälteshällor 
och kardborrestängning.
Innehåll:
6 st Salvequick Plåster 
2 st Salvequick Med Maxi Cover 
1 st Cederroth 4-in-1 Blodstoppare (REF1910)
2 st Savett Sårtvättare

Mått (BxHxD): 17 x 15 x 45 mm  

Art. nr. 850404

• Lätt att ta med 
• Lättåtkomliga 
   plåster
• Väl synlig på håll

• Utvändig 
   plåsterautomat 
• Tydlig & välutrustad
• Lättöppnad
• Robust & Tålig

• Lätt att bära  med 
• Enkel att använda
• Lätt att överblicka
• Slitstark

FÖRST HJÄLPEN KIT - MEDIUM
Cederroth First Aid Kit Medium är en smidig väska med bärhandtag, gjord i ett tåligt form-
pressat material som tål tuffa tag och skyddar innehållet mot damm och smuts. Väskan 
kan bredas ut på marken för bättre överblick, produkterna är förpackade i transparenta 
plastfickor vilket gör det lätt att hitta rätt produkt när varje sekund räknas.

Innehåll:
1 st Cederroth 4-in-1 Blodstoppare 
1 st Cederroth 4-in-1 mini Blodstoppare 
10 st Salvequick Plåster 
6 st Salvequick Sårtvättare 
4 st Salvequick Maxi Cover 
1 st Andningsmask 
2 st Safety Hand Cleanser 
2 par Handskar 
1 st Räddningsfilt 
1 st Elastiska binda
1 st Cederroth Burn Gel Dressing
1 st Sax
1 st Första Hjälpen-instruktion

Mått (BxHxD): 231 x 190 x 78 mm

Art. nr. 850405

FÖRST HJÄLPEN KIT - LARGE
Cederroth First Aid Kit Large är ett bra komplement till väggfast utrustning för verksam-
heter som ofta är på språng. Väska i ett tåligt formpressat material som tål tuffa tag och 
skyddar innehållet mot damm och smuts. Kan bredas ut på marken för bättre överblick, 
produkterna är förpackade i transparenta plastfickor vilket gör det lätt att hitta rätt produkt 
när varje sekund räknas. Det finns utrymme för komplettering av eget tillval. Välutrustad 
med produkter för små och stora sår, stukningar, brännsår, cirkulationssvikt samt skydds-
produkter vid HLR. 

Innehåll:
1 st Första Hjälpen-instruktion
1 st Andningsmask 
2 par Handskar 
2 st Safety Hand Cleanser
1 st Räddningsfilt
1 st Sax
3 st Cederroth 4-in-1 Blodstoppare
2 st Cederroth 4-in-1 mini Blodstoppare
2 st Metalliserade kompresser 20 x 40 cm
1 st Fästnät
1 st Cederroth Burn Gel Dressing 
20 st Salvequick Plåster
10 st Salvequick Sårtvättare
1 st Soft Foam Bandage, 6 cm x 40 cm 
2 st Elastiska bindor 8 cm x 4 m
1 st Mitella

Mått (BxHxD): 300 x 225 x 70 mm

Art. nr. 850406

• Lätt att bära  med 
• Väl synlig på håll
• Tydlig översikt
• Slitstark & Robust



56

FIRST AID & BURN STATION
Cederroths Första Hjälpen station som även är special-
utrustad för att även kunna hantera brännskador och 
skärsår.  Mått (BxHxD): 290 x 560 x 120 mm. 

Art. nr. 850301

EYEWASH STATION
Cederroths Ögonduschstation. Smidig design för snabb 
hjälp. Rymmer två flaskor som öppnas automatiskt när de 
vrids ur hållarna.  Mått (BxHxD): 290 x 560 x 120 mm. 

Art. nr. 850601

MEDI BOX
Väska/skåp med 2 st ögon- och brännskadedusch. 

Spolvätska: 2 x 1 liter (Art. nr. 8569)
Spoltid: 40–50 minuter
Mått (HxBxD): 400 x 270 x 130 mm 
Vikt: 3,5 kg
Art. nr. 8547

MEDI CASE
Akut/Sjukvårdsväska. Med ögon- och 
brännskadedusch samt förbandsutrustning.
Spolvätska: 2 x 1 liter (Art. nr. 8569)
Spoltid: 40–50 minuter
Mått (HxBxD): 400 x 270 x 130 mm 
Vikt: 3,5 kg
Art. nr. 8546

MEDI LADD
Väska/skåp med ögon- och brännskadedusch samt 
skyddsutrustning för batterihantering. 
Spolvätska: 1 x 1 liter (Art. nr. 8569)
Spoltid: ca 20 minuter
Mått (HxBxD): 400 x 270 x 130 mm 
Vikt: 3,5 kg
Art. nr. 8544

PLÅSTERAUTOMAT CEDERROTH
Komplett och lättanvänt system. Plåstren dras nedåt 
för att undvika nedsmutsning eller nerblödning av 
övriga plåster. Refillerna är fastlåsta vilket förhindrar 
svinn.
Art. nr. 8510

BLODSTOPPARE 4-IN-1
Sterilt universalförband med fyra funktioner: 
1. Tryckförband för kraftiga blödningar
2. Täckförband för ytliga sår
3. Brännskadeförband genom kompressens 
     sårvänliga ytskikt
4. Tillfälligt stödförband

Art. nr. 8531 Blodstoppare 4-in-1
Art. nr. 8532 Blodstoppare 4-in-1 MINI

SKYDDSPAKET
Hjälpmedel för att ge mun-till-munandning på rätt 
sätt samtidigt som det minskar risken för kontakt 
mellan hjälpare och skadad. Andningsmasken är 
försedd med backventil. Tydliga instruktioner i färg 
på skyddsduken.

Art. nr. 8553
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BRANDSLÄCKARE ABC - 1 KG
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med 
vägghållare. Brandsläckaren uppfyller EN3.
Brandklass: 8A/34B/C. 

Art. nr. 841501

BRANDSLÄCKARE ABC - 2 KG
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med 
fordonshållare. Brandsläckaren uppfyller EN3-7.
Brandklass: 13A/70B/C.  

Art. nr. 841502

BRANDSLÄCKARE ABC - 6 KG 
Med manometer och säkerhetsventil. 
Påfyllningsbar. Levereras i kartong med  
vägghållare och slang. 
Brandsläckaren uppfyller EN3.

Art. nr. 841506 34A/103B/C
Art. nr. 841516 43A/233B/C
Art. nr. 841526 55A/233B/C

BRANDSKYDD
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BRANDBOX 6 KG 
TOPP-/SIDOMATAD
Brandbox för lastbilsmontage.
Art. nr. 841002

BRANDBOX 6 KG SIDOMATAD
Levereras med rem som håller släckaren 
på plats i boxen.

Art. nr. 841006

BRANDFILT
För släckning av mindre bränder genom 
kvävning. Filtarna finns i 2 olika storlekar, 
120 x 120 cm samt 120 x 180 cm. Text på 
svenska, norska, finska och engelska.

Art. nr. 841901 120 x 120 cm
Art. nr. 841902 120 x 180 cm

BRANDVARNARE
Rökdetektor. Varnar för långsamt brinnande  
och rykande eld. Lämplig för användning i hus,  
lägenheter, husbilar etc. Vit. Certifierad enligt 
EN14604:2005/AC:2008.

Strömkälla: 9 V batteri (ingår)
Larmsignal: >85 dB (3 m)
Driftstemperatur: -10°C - +50°C
Art. nr. 841900

FORDONSHÅLLARE 6 KG
Hållare till 6 kg brandsläckare.

Art. nr. 841106

BRANDBOX 6 KG TOPPMATAD
Brandbox för vägg eller lastbilsmontage.
Levereras med rem som håller släckaren 
på plats i boxen.

Art. nr. 841001

BRANDSKYDD
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Abileer finns där våra kunder finns. Våra kontor och lager är strategiskt 
placerade för att ge snabb service, korta ledtider och lokal närvaro. Men vår 
räckvidd sträcker sig längre än så – vi har dedikerade säljare placerade runt 
om i hela Sverige och ett säljteam som arbetar ute i Europa och resten av 
världen. På så sätt kan vi möta kunder på plats, oavsett om de verkar lokalt 
eller internationellt, och erbjuda skräddarsydda lösningar där de behövs som 

HQ - Örebro
Vårt huvudkontor och centrallager, där stora delar av vår administration, 
försäljning och logistik samlas. Härifrån hanterar vi tusentals order varje år, 
med fokus på kvalitet och effektivitet i varje led. 
 
 
Office – Kungälv
Vårt västra nav, nära Göteborgsregionen. Här arbetar vi nära våra kunder i 
västra Sverige och erbjuder både teknisk support och kundservice med lokal 
förankring. Här hittar du även OZZ huvudkontor och vårt ljuslabb. 
 

Office – Stockholm
Vår bas i huvudstadsregionen, där vi möter kunder, partners och leverantörer. 
En mötesplats för affärsutveckling, projekt och samarbete. 
 
Genom att kombinera vår fasta närvaro på dessa platser med ett rikstäckande 
säljteam säkerställer vi att vi alltid finns nära – oavsett var i landet våra kunder 
befinner sig. Det är en del av vårt löfte om tillgänglighet, personlig service 
och långsiktiga relationer.

Närhet till våra kunder.
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Skjutbanevägen 6, SE-703 84 Örebro
Phone: +46 (0)19 25 80 50
orebro@abileer.com

Hammarbybacken 27, SE-120 30 Stockholm 
Phone: +46 (0)8-519 290 10
stockholm@abileer.com

Solbräckegatan 33, SE-442 45 Kungälv
Phone: +46 (0)303-382 060
kungalv@abileer.com

HQ Örebro Office Kungälv Office Stockholm


